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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYEMINISTRIA

INSPEKTORATI QENDROR
DREJTORIA E MBIKEQYRJES SE INSPEKTIMEVE, UDHEHEQJES METODOLOGJIKE DHE KOORDINIMIT

Nt /L prot. Tirané, mé.25.02.2022

Lénda: Dérgohet Raporti Pérfundimtar i Mbikéqyrjes sé Veprimtarisé Inspektuese
INSPEKTORATIT SHTETEROR TE MBIKEQYRJES SE TREGUT
‘Rruga “Shyqyri Bérxolli”, nr. 65, Tirané

Inspektorati Qendror, né zbatim t€ Ligjit nr. 10433, daté 16.06.2011, “Pér inspektimin né Republikén e
Shqipérisé”, t€ VKM-sé nr. 696, daté 16.08.2013, “Pér pércaktimin e procedurave té ushtrimit té

kompetencave t€ Inspektoratit Qendror dhe té rregullave pér pérmbajtjen dhe administrimin e portalit

unik “e-Inspektimi”, si dhe t€ Urdhrit nr. 25, dafé 10.08.2018, “P& Miratimin ¢ Rregullores pér
Pércaktimin e Procedurés sé¢ Inspektimeve, si njé Proces i Rregullt Administrativ”, realizoi mbikéqyrjen
e veprimtarisé€ inspektuese, pér Inspektoratin Shtetéror t&¢ Mbikéqyrjes sé Tregut, pér periudhén kohore
Janar-Dhjetor 2021.

Bashkélidhur, po ju dérgojmé Raportin Pérfundimtar t& Mbikéqyrjes s€ ushtruar online, népérmjet
sistemit “e-Inspektimi” pér ISHMT, si dhe Planin e Veprimit pér zbatimin e rekomandimeve t& léna, i

cili duhet t€ ridérgohet i plotésuar nga ana Juaj brenda 30 ditéve nga marrja e tij.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Rruga “Frosina Plaku”, Nr. 58, Godina e omerM.»rme;T;M2 229765, Fax:042 228983 www insq.gov.al_info@insq.gov.al
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RAPORT PERFUNDIMTAR MBIKEQYRIJE

— bikéqyries online-t&-Tnspektoratit-Shietéror 16 Mbikéqyries 56T
pér periudhén Janar-Dhjetor 2021

Teuta Kulij: Prejtor, Drejtoria e Mbikégyrjes sé Inspektimeve,

Udhéhegjes Metodologjike dhe Koordinimit

Alma Drejtor, Specialist i Mbikéqyrjes sé Inspektimeve,
Udhéhegjes Metodologjike dhe Koordinimit



PERMBLEDHJE EKZEKUTIVE

Inspektorati Qendror, me qéllim verifikimin e zbatimit t& procedurave gjaté kryerjes sé
veprimtaris€ s€ inspektimit, ka realizuar mbikéqyrjen online népérmjet sistemit “e-Inspektimi”, si
dhe mbikéqyrjen e dokumentacionit fizik t€ administruar, t& veprimtarisé inspektuese t&€ ISHMT-
s€, pér pérmirésimin e efektivitetit dhe pérgjegjshmeéris€ sé procedimit administrativ t& inspektimit.
Pér sigurimin e zbatimit me korrektési té kérkesave ligjore té ligjit pér inspektimin dhe té ligjeve

sektoriale nga ISHMT, Inspektorati Qendror mbikéqyri periudhén inspektuese Janar-Dhjetor 2021.

ISHMT, ushtron funksionet ¢ saj né zbatim t&¢ VKM-sé nr. 36, daté 20.1.2016, “Pér krijimin,
organizimin dhe funksionimin ¢ inspektoratit shtetéror t& mbikéqyrjes sé tregut”, si dhe dispozitave
t& tjera ligjore dhe nénligjore. ISHMT éshté i organizuar né€ nivel gendror dhe éshté pérgjegjés pér
-.inspektimin_ e zbatimit t& kérkesave. t€. detyrueshme ligjore _né fushén e mbrojtjes .sé
konsumatoréve, mbrojtjes sé€ pronésisé industriale, garantimit t€ mbrojtjes dhe té respektimit t& t&
drejtave t€ autorit dhe t€ drejtave té tjera t¢ lidhura me to, si dhe té inspektimit metrologjik, sipas

legjislacionit pér metrologjiné.

Njé ndér géllimet kryesore té inspektimeve té ushtruara nga Inspektorati Shtetéror i Mbikéqyrjes
s€ Tregut (ISHMT) éshté garantimi i sigurisé s€ produkteve pér konsumatorét, té vendosura né treg
dhe né shérbim/né pérdorim, népérmjet aktiviteteve mbikéqyrése sipas legjislacionit pérkatés né
fuqi. ISHMT, gjithashtu monitoron respektimin e t€ drejtave t€ pronésisé intelektuale, si dhe té té

drejtave t€ tjera sipas fushés sé veprimtarisé institucionale.

Gjaté mbikéqyrjes s€ veprimtarisé inspektuese t& ISHMT, u konstatua se:

ISHMT éshté pérdorues i portalit unik “e-Inspektimi” dhe vazhdon té realizojé veprimtaring
inspektuese online, vetém népérmjet pajisjeve portabel laptop dhe jo népérmjet tabletave, edhe
pse pajisja me tableta e gjithé trupés inspektuese &shté realizuar qé prej Néntorit t& vitit 2018, e

cilésuar kjo gjetje edhe né raportin e vitit paraardhés.

Observacion ISHMT: .....Pérdorimi i tabletit kérkon qé: dokumentet standarde té dérgohen tek

subjekti dorazi ose dokumentet standarde té dérgohen tek subjekti me posté.....
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Ky observacion nuk pranohet. ISHMT éshté pajisur edhe me printer portabel, i cili lehtésisht
lidhet me tabletin dhe népérmjet tij éshté i mundur printimi i dokumentacionit standard té

inspektimit té mbajtur prané subjektit nga trupa inspektuese.

ISHMT ka Program Vjetor té inspektimeve, pér vitin 2021, t& hartuar né bazé t& prioriteteve

dhe kategorish subjektesh t& ndara sipas kétyre prioriteteve, t& miratuar nga autoriteti pérgjegjés.

Gjithashtu, Programi Vjetor éshté gjeneruar edhe né sistemin “e-Inspektimi”.

Programet Mujore jané hartuar me listé subjektesh inspektimi, me fushé veprimtarie té.

pércaktuar, e cila lidhet me tematikén/prioritetin e programit vjetor, por nuk jané t& hartuar me

bazé risku. Gjifhéshtu, u konstatua mospérputhje e subjekteve t& programuara pér inspektim

sjellé me shkresé prané Inspektoratit Qendror, krahasuar me subjektet programuara t€ gjeneruara

né sistem. .

Observacion ISHMT: Programi vjetor i inspeki;';né;/e dhe si rrjedhim edhe pl&ﬁé?rhﬁjore té

inspektimeve jané hartuar me fushé veprimtarie sepse ISHMT akoma nuk ka njé bazé té

konsoliduar t¢ dhénash mbi (€ cilén té hartohet metodologjia e riskut.... Né pérgjithési subjektet
Si pjesé e planit té punés mujore qé sillet né IQ pér miratim, hidhen té gjitha né sistem, ndérsa
numri faktik inspektimeve me até té planifikuar mund té mos pérputhen DPér arsye: té€ mosgjetjes
€ subjekteve té plamifikuar; situata covid-19; mungesa né logjistiké; ankesave qé adresohen

prané ISHMT qé kané njé afat kohor té pércaktuar pér trajtimin e tyre, ef.

Ky observacion nuk pranohet. ISHMT té hartojé metodologjiné e riskut pér ato fusha veprimtarie
pér té cilat ka njé bazé té konsiderueshme té dhénash, si¢ mund té jeté fusha e té drejtave té
autorit dhe té drejtat té tjera té lidhura me to apo pronésia industriale, té cilat nuk jané fusha té
reja. Lidhur me realizimin e planit mujor, mirékuptojmé arsyetimin tuaj pér pamundésiné e
kryerjes sé totalit té inspektimeve té planifikuara, por subjektet e programuara me shkresé té

pérputhen me subjektet e programuara né sistem.

Inspektimet e ushtruara nga ISHMT jané kryer me Autorizim, por autorizimi nuk njoftohet
paraprakisht subjektit t€ inspektimit pérpara fillimit t& veprimeve té inspektimit.

Observacion ISHMT: Autorizimi i inspektimit nuk éshté njoftuar paraprakisht né pérputhje me
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Ky observacion nuk pranohet. Mosnjoftimi paraprak i Autorizimit sipas germés a, té pikés 2, &
ligjit pér inspektimin, nuk mund té argumentojé realizimin pa njoftim té té gjitha inspektimeve té
programuara, pasi vendimi i mosnjoftimit paraprak nuk motivohet pér té gjitha fushat e
veprimtarisé, objekt inspektimi nga ISHMT. Pér kété ISHMT té kategorizojé vetém ato subjekte,
Dpér 1€ cilat ekziston rreziku qé njoftimi mund té pengojé kryerjen me efektivitet té inspektimit.

Procesverbali i Inspektimit, pérgjithésisht plotésohet né t& gjitha fushat e tij, por ka raste kur

nuk detajohen gjetjet apo t& pasqyrohen t€ gjitha konstatimet e procedurés inspektuese.

Céshtjet e inspektimit, n€ shumicén e rasteve nuk kané té ngarkuara dokumentet justifikuese

-t& marra gjaté procesit t& inspektimit apo edhe dokumente té dorézuara nga subjekti, pér té cilat

1 &shté 1éné afat né procesverbalin e inspektimit.

Observacion ISHMT: Dokumentet justifikuese té marra nga subjekti i bashkéngjiten procedurave

dhe jané té depozituara né protokollin e ISHMT-sé, njé pjesé e tyre jané té ngarkuara né sistem

dhe né disa raste té tjera sasia e tyre voluminoze béné € pamundur ngarkimin e tyre né sistem.

Ky observacion nuk pranohet. ISHMT té marré masa pér administrimin e té gjithé

dokumentacionit, pjesé e procedimit té inspektimit, né sistemin “e-Inspektimi”.

N& modulin “gjobat”, nuk pasqyrohet ecuria e masés administrative (ankimuar ose jo,

papaguar/paguar, data e pagesés dhe késti) nga personi pérgjegjés.

Observacion ISHMT:ISHMT ka filluar punén pér pasqyrimin e ecurisé sé gjobés qé né muajin

Ky observacion nuk pranohet. Céshtjet e cituara nga ana Juaj ISHMT-DQ-2021-001799;
ISHMT-DQ-2021-001189 dhe ISHMT-DQ-2021-00806 nuk jané pjesé e ¢éshtjeve té mbikéqyrura
nga IQ sipas aneksit bashkéngjitur kétij raporti. Konstatimi lidhur me mos pasqyrimin e ecurisé
€ masés administrative deri né pagesén e saj, i referohet ¢éshtjeve 1€ mbikéqyrura me pérzgjedhje

rastésore dhe faktit qé kjo gjetje mbizotéron né shumicén e kétyre dosjeve, pér periudhén kur éshté
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hartuar raporti paraprak i mbikégyrjes.

N& t€ gjitha dosjet e shqyrtuara, dokumentet e veprimtarisé inspektuese t€ gjeneruara né sistem

nuk jané t€ nénshkruara nga kryeinspektori, inspektorét apo subjekti i inspektimit, duke qené

se veprimtaria inspektuese realizohet népérmjet laptopeve.

Procedura inspektuese, né shumicén e rasteve, realizohet konform ligjit nr. 10433, daté

16.06.2011, “Pér Inspektimin né Republikén e Shqipérisé”, si dhe ligjeve sektoriale né fuqi.
Raporti né€ vijim, pasqyron né ményré mé té detajuar & gjithé procesin e mbikéqyrjes online,
rezultatet, konkluzionet dhe rekomandimet lidhur me procedurén e veprimtarisé s€ inspektimit té

ushtruar nga ISHMT, me géllim verifikimin e zbatueshmérisé sé legjislacionit né fuqi.

METODOLOGJIA E PUNES

Mbikéqyrja e veprimtarisé inspektuese, pér periudhén Janar-Dhjetor 2021, u zhvillua népérmjet

sistemit online té inspektimit “e-Inspektimi”, si dhe dokumentacionit fizik t& administruar prané
IQ-s€. Kjo mbikéqyrje u bazua né:
v" Kontrollin e Programit Vjetor t& Inspektimeve pér vitin 2021;
v Kontrollin e Programeve Mujore t& Inspektimeve;
v Pércaktimin e numrit vjetor t& inspektimeve, brenda dhe Jjasht& programit;
v" Kontrollin e dosjeve t& inspektimit;

v' Pércaktimin e numrit t& masave administrative, gjobé.

Procedura ¢ mbikéqyrjes sé dosjeve té inspektimit u realizua me zgjedhje rastésore, pér secilin
inspektor ¢do muaj. Né total u mbikéqyrén 18% e dosjeve t& inspektimit. Dosjet e inspektimit t&
pérzgjedhura pér t'u mbikéqyrur pasqyrohen né aneksin bashkéngjitur kétij raporti.

Gjaté mbikéqyrjes online, u shqyrtua dokumentacioni pérkatés i administruar né sistemin “e-
Inspektimi”, pérfshiré kétu: programin vjetor, programet mujore t& inspektimit, autorizimi, listé
verifikimet, procesverbali i inspektimit, vendimi i ndérmjetém, vendimi pérfundimtar, si dhe

dokumente t€ tjera justifikuese t& pérdorura gjaté veprimtarisé inspektuese.
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ANALIZA

Raporti éshté hartuar né€ pérputhje t& ploté me kérkesat e ligjit pér inspektimin dhe kérkesave té
ligjeve sektoriale, népérmjet nj€ analize t€ detajuar té procedurés inspektuese dhe dokumentimit
t€ veprimtaris€ s€ inspektimit t€ ushtruar prané subjekteve fiziké dhe juridiké, duke analizuar
veprimtarin€ inspektuese pér fushén e inspektimit q¢é mbulon ISHMT dhe duke pasqyruar

problematikat e hasura.
Analiza €shté kryer duke krahasuar procedurat inspektuese t€ ndjekura nga ISHMT, né raport me

zbatimin e ligjit pér inspektimin dhe ligjet sektoriale, ku u konstatua se né pérgjithési procedura e

inspektimit éshté konform legjislacionit né fugi.

BAZA LIGJORE

e Ligjinr. 10433, dat& 16.06.2011, “Pér inspektimet né Republikén e Shqipérisg”;

o Ligjinr.10480, daté 17.11.2011, “Pér siguriné e pérgjithshme t& produkteve jo ushgimore”,
i ndryshuar;

e Ligji nr. 35/2016, “Pér t€ drejtén e autorit dhe t& drejtave t& lidhura me to™;

e Ligjinr. 9875, daté. 14.02.2008, “Pér metrologjiné”, i ndryshuar!;

e Ligji nr. 126/2020 “Pér metrologjiné”;

e Ligjinr. 10489, dat€ 15.12.2011, “Pér tregtimin dhe mbikéqyrjen e tregut té produkteve jo
ushqimore”, i ndryshuar;

e Ligji nr. 9947, dat€ 07.07.2008, “Pér pronésiné industriale”, i ndryshuar;

e Ligji nr. 9902, dat& 17.04.2008, “ Pér mbrojtjen e konsumatoréve”, i ndryshuar;

e Ligjinr. 10216, dat& 21.01.2010, “Pér detergjentet”;

e Ligjinr. 10279, daté 20.5.2010, “Pér kundérvajtjet administrative”;

e Ligjinr. 44/2015, “Kodi i procedurave administrative i Republikés s& Shqipérisg”;

e VKM nr. 696, dat€ 16.08.2013, “Pér pércaktimin e procedurave t& ushtrimit t& kompetencave té
Inspektoratit Qendror dhe té rregullave pér pérmbajtjen dhe administrimin e portalit unik “e-

Inspektimi”,;

! Procedura inspektuese pér fushén e metrologjisé deri né muajin tetor &shté zhvilluar né bazé t& kétij ligji dhe akteve nénligjore pérkatése. Né
muajin néntor e né vazhdim jané verifikuar kérkesat ligjore sipas ligjit t& ri nr. 126/2020, “Pér metrologjiné” dhe akteve té reja nénligjore.
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VKM nr. 36, daté 20.01.2016 “Pér krijimin, organizimin dhe funksionimin e inspektoratit
shtetéror t& mbikéqyrjes sé tregut”;

VKM nr. 669, daté 28.09.2011, “Pér etiketimin dhe t& dhénat e pérbérésve pér
detergjentet”;

VKM nr. 1351, daté 03.10.2008, “Pér miratimin e rregullores pér kérkesat, teknike dhe
metrologjike, pé&r instrumentet matése, ligjérisht t& kontrolluara”, i ndryshuar;

VKM nr. 1352, daté 03.10.2008, “Pér miratimin e rregullores pér parapaketimet”;

VKM nr. 443 daté 22.07.2021 “Pér miratimin e rregullores pér parapaketimet”;

"VKMr. 1161, daté 13.08:2008; “Pér miratimin e rregullores “Pér shishet ené-matése””;
VKM nr. 349 dat€ 16.06.2021 “Pér miratimin e rregullores pér shishet ené matése”;
VKM nr. 770, daté 2.11.2016, “Pér miratimin e rregullit teknik “Pér instrumentet matése”,
pér disa ndryshime n€ Vendimin nr.1351, daté 3.10.2008, t& Késhillit té Ministrave, “Pér
miratimin e rregullores pér kérkesat dhe metrologjike pér instrumentet matése, ligjérisht t&

_kontrolluara™
VKM nr. 1056, daté 23.12.2015, “Pér miratimin e rregullit teknik “Pér siguriné e

ashensoréve né pérdorim”, i ndryshuar;

o VKM nr. 1058, daté

tekstile dhe etiketimi e markimi pérkatés i pérbérjes sé fibrave t& produkteve tekstile";
VKM nr. 221, daté 28.03.2012, Pér miratimin e rregullave teknike “Pér etiketimin e
produkteve t& gelqit kristal";

VKM nr. 222, daté 28.03.2012, "Pér miratimin e rregullave teknike pér etiketimin e
materialeve q& pérdoren né pérbérésit kryesoré t& veshjeve t€ kémbés, né shitje pér
konsumatorét";

VKM nr. 262, daté 03.04.2013, “Pér miratimin e rregullit teknik “Pér siguring e lodrave”;
Urdhri nr. 25, dat€ 10.08.2018, Pér Miratimin ¢ Rregullores pér Pércaktimin ¢ Procedurés sé
Inspektimeve, si njé Proces i Rregullt Administrativ”;

Akte t€ tjera ligjore dhe nénligjore né fugqi.
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MBIKEQYRJA E VEPRIMTARISE SE INSPEKTIMIT

ISHMT, planifikon dhe bashkérendon veprimtaring e inspektimit, siguron unifikimin e praktikave

t& mbikéqyrjes té tregut dhe t€ inspektimit, né fushén pérkatése t& pérgjegjésisé, siguron cilésiné
dhe efektivitetin e veprimtarisé qé realizon, si dhe informon publikun pér veprimtariné e realizuar

né pérputhje me legjislacionin né fuqi.

Pér periudhén Janar — Dhjetor 2021, ISHMT ka gjeneruar 3140 inspektime gjithsej, ku prej té
cilave:
v’ 1723 inspektime t& mbyllura? (t& realizuara) prej té cilave 1405 inspektime jané té
programuara dhe 318 jasht& programit;
v' 986 inspektime t& anuluara, prej té cilave 913 inspektime té programuara dhe 73 jashté
programit;?
v 431 inspektime né pfogre§,4 prej té cilave 418 inspektime t& programuara dhe 13 jashté
- --programit. -
v 267 inspektime me status “hapur”, prej té cilave 265 inspektime t& programuara dhe 5 jashté

programit
r &

Mg posht€ pasqyrohet numri i inspektimeve t& programuara dhe jashté programit, pér ¢do muaj,

si dhe raporti né pérqindje t& inspektimeve t& programuara dhe jashté programit.

Numri i Inspektimeve té Numri i Inspektimeve né Numri i Inspektimeve té

realizuara (statusi: mbyllur) progres anuluara
Té Jashté Té Jashté Té Jashté

programuara  programit programuara  programit  programuara  programit

m 58 37 . - 130 22
125 37 1 > 179 14

Mars 28 3 1 - 203 -
Prill : 2 - . - -
m 154 54 18 . 42 10
Qershor 169 53 65 1 33 6
197 50 20 1 126 7

2 T& dhénat jané gjeneruar nga moduli i géshtjes, me ané & filtrave “hapur nga” dhe “mbyllur deri”, pér periudhén nga 04.01-31.12.2021
3 Konstatohet njé rritje e numrit t& ¢éshtjeve t& anuluara, krahasuar me vitin 2020
*T& dhénat jané gjeneruar nga moduli i géshtjes, me ané 18 filtrave “hapur nga” dhe “hapur deri”, pér periudhén nga 04.01-31.12.2021
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160 11 12 E 55 8
Shtator 116 19 19 2 117 3
161 13 126 3 12 1

150 7 105 8 14 -
1405 318 418 13 913 73

Inspektimet e Programuara né raport me Inspektimet Jashté Programit

1600

1400

1200

1600 -
800
600
400

Janar  Shkurt  Mars  Prill Maj Qershor Korrik  Gusht Shtator Tetor Néntor Dhjetor Totali

# Numri i Inspektimeve 18 realizuara (statusi: mbyllur) Té programuara

m Numri i Inspektimeve t& realizuara (statusi: mbyllur) Jashié programit

Gjetje:

1. Konstatohet njé numér i madh ¢éshtjesh t€ gjeneruara, té cilat jané me statusin “né progres”

“anuluara” dhe “t€ hapur”.

Observacion ISHMT: Céshtjet e inspektimit géndrojné né statusin “né progres” kur praktika e
inspektimit nuk éshté mbyllur, pra nuk éshté marré njé vendim pérfundimtar, kjo pér shkak se
inspektorét kané léné afat pér dokumente ose pér té zbatuar kérkesat ligjore. Céshtjet géndrojné
né statusin “té hapura” né rastet kur autorizimi ka dalé dhe ka rezultuar se subjekti ka qené i
mbyllur, pérfaqésuesi i autorizuar ka té pamundur té paraqitet ne subjekt, subjekti nuk ishte objekt
inspektimi, etj. Inspektimet té cilat nuk jané realizuar pér arsye té ndryshme anulohen dhe shfagen

né sistemin “e-Inspection” si ¢éshtje né statusin “té anuluara”.
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Ky observacion nuk pranohet. Céshtjet e inspektimit géndrojné me status “té hapur”, pasi jané
programuar dhe aprovuar nga Kryeinspektori. Céshtjet e inspektimit me status “né progres”
qéndrojné jo vetém kur pritet marrja e vendimit pérfundimtar i grupit té inspektimit sipas afateve,
por edhe kur éshté gjeneruar vetém Autorizimi. Gjetja konstaton numrin e madh té kétyre

géshtjeve né progres qé kané té gjeneruar vetém autorizimin.

2. Arsyetimi i ¢éshtjeve té anuluara, nuk &shté realizuar népérmjet njé dokumentacioni

justifikues, i cili argumenton né ményré ligjore anulimin e cEshtjeve.

Observacion ISHMT: Céshtjet e anuluara jané té shogéruara nga relacioni ku shpjegohen arsyet
peér moskryerjen e inspektimit sé bashku me dokumente justifikues si Joto ose deklarata doganore

ne rastet kur subjekti nuk éshté objekt inspektimi.

» Ky observacion nuk pranohet. Nga mbikégyrja e disa ¢éshtjeve konstatohet se arsyetimi i

~anulimit nuk Eshté i shogéruar nga-relacioni shpjegues pér-arsyetimin e mos -realizimit t6-

inspektimit pérkatés.

II.—Programimi i inspektimeve

Programi Vjetor i inspektimeve &shté hartuar né bazé t& prioriteteve dhe kategorish subjektesh

té ndara sipas kétyre prioriteteve, dakordésuar nga Inspektorati Qendror dhe miratuar nga
autoriteti pérgjegjés.

Programet Mujore jané hartuar né bazé subjektesh inspektimi, me listé emeérore, sipas formatit

t€ miratuar nga Inspektorati Qendror, fusha e veprimtaris€ e t&€ ciléve lidhet me

tematikén/prioritetin ¢ programit vjetor.

Gietje:

1. Subjektet e planifikuara pér t’u inspektuar sipas programeve mujore t€ sjella me shkresé
pran€ Inspektoratit Qendror, nuk pérputhen me subjektet e planifikuara dhe t& gjeneruara né
sistem pér muajt pérkatés si: Janar, Shkurt, Mars, Maj, Korrik, Shtator dhe Tetor.

2. Nga mbikéqyrja e t& gjitha programeve mujore né sistem, krahasuar me programet mujore té

sjellé€ me shkresé, rezulton se numri i inspektimeve té realizuar né sistemin “e-Inspektimi ”,
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¢sht€ mé i vogél se numri i inspektimeve sipas programeve mujore té dakordésuar me shkresé
prané€ 1Q-sé.

3. Né sistemin “e-Inspektimi’, konstatohet njé numér i madh ¢éshtjesh té planifikuara, té cilat
jané me statusin “anuluara” dhe “né progres”, duke mos realizuar programin e dakordésuar

nga Inspektorati Qendror.

III. Mbikéqyrja online e dokumentacionit pér kryerjen e veprimtarisé inspektuese

Veprimtaria inspektuese &shté realizuar népérmjet dokumentacionit standard: Autorizim, Listé

Verifikimet, Procesverbal Inspektimi, Vendim i Ndérmjetém dhe Vendim Pérfundimtar.

> Autorizimi i Inspektimit dhe Listé Verifikimi -

Gjetje:

1€ inspektimit. .
(Autorizimi nr. ISHMT-DQ-2021-000987-1; ISHMT-DQ-2021-001413-1; ISHMT-DQ-2021-

002284-1; ISHMT-DQ-2021-002644-1; ISHMT-DQ-2021-000125-1...etj)

2. Formati Listé Verifikim nuk plotésohet né té gjitha rubrikat e tij, pér té gjitha kérkesat

ligjore té parashikuara né té.

(Listé Venfikimi nr. ISHMT-DQ-2021-000402; ISHMT-DQ-2021-000969; ISHMT-DQ-2021-
001182; ISHMT-DQ-2021-001406; ISHMT-DQ-2021-002964;...tj )

Observacion ISHMT: Lista e verifikimit plotésohet nga inspektorét sipas objektit té pércaktuar
né autorizim. Brenda té njéjtit autorizim mund té keté klasifikime té ndryshme pér produktet dhe

pér kété arsye lista e verifikimit shihet e paplotésuar.

Ky observacion pranohet pjesérisht. Pér ato kérkesa ligjore té listé verifikimit, té cilat zbatimi i

Adresa: Rr. “Frosina Plaku”, Nr. 58 Godina e Observatorit Kati 0, Tirané. Tel: 042 229765, info@insa.gov.al,
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tyre nuk i pérket njé kategorie té caktuar produkti, grupi inspektimit té pasqyrojé né kolonén
“komente” informacionin qé kérkesa ligiore “nuk éshté e aplikueshme”, rast pas rasti, né

pérputhje me objektin e pércaktuar né Autorizim.

» Procesverbali i Inspektimit

Gjetje:

1. Veprimtaria inspektuese né subjekt éshté realizuar jashté afateve té pércaktuar né
autorizimin e léshuar.
(Autorizimi nr. ISHMT-DQ-2021-001323-1, daté 28.06.2021, Listé Verifikimi nr. ISHMT-DQ-
2021-001323-2/1 dhe 2/2, daté 04.07.2021 dhe Procesverbal Inspektimi nr. ISHMT-DQ-2021-
001323-2, daté¢ 04.07.2021; Autorizimi nr.ISHMT-DQ-2021-001547-1, daté 04.07.2021 dhe

Procesverbal Inspektimi nr. ISHMT-DQ-2021-001547-2, daté 08.07.2021;...etj)

2. Konstatohen pasakiésiné plotésimin-e-datés/kohézgjatjes sé zhvillimit—té-inspektimit né

procesverbalin e inspektimit.
(Procesverbal Inspektimi nr. ISHMT-DQ-2020-002909-2, daté 19.01.2021; ISHMT-DQ-2021-
000215-2, daté 09.02.2021; ISHMT-DQ-2021-001659-2, daté 30.06.2021; ISHMT-DQ-2021-

001967-2, daté 04.08.2021; ISHMT-DQ-2021-001992-2, daté 12.08.2021;...etj)

Observacion ISHMT: ......Inspektorét nuk kané qené té informuar pér detyrimin e plotésimit té
kohézgjatjes sé inspektimit. Plotésimi gabim né sistem i datés sé mbarimit té inspektimit ka gené
njé gabim njerézor, pasi si¢ shikohet né procesverbal data e fillimit té tij éshté né rregull,
gjithashtu dhe ora e fillimit e mbarimit jané né rregull.

Ky observacion nuk pranohet. Kjo gjetje éshté konstatuar nga IQ edhe né Raportin e Mbikégyrjes
s€ ushtruar pér vitin 2020, si dhe éshté Iéné rekomandim pér pérmirésim. Gabimet njerézore

mirékuptohen, por té merren masat pér minimizimin e kétyre gabimeve sa mé shumé té jeté e
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mundur:

i

3. Procesverbali, né rubrikén “gjetjet e konstatuara”, nuk pasqyron né ményré té detajuar
konstatimet/shkeljet né subjektin e inspektuar nga ana e inspektoréve.

(Procesverbali nr. ISHMT-DQ-2021-000249-2; ISHMT-DQ-2021-000366-2; ISHMT-DQ-2021-
000129-2; ISHMT-DQ-2021-000124-2; ISHMT-DQ-2021-000969-2; ISHMT-DQ-2021-001659-
2;...etj)

Observacion ISHMT: ... Rubrika gjetje té konstatuara plotésohet vetém-me specifikimet-e ligjit qé
shkelet dhe nuk té lejon té plotésohet me té dhéna té tjera. Inspektorét plotésojné pérshirimin e
detajuar né rubrikén koment né procesverbal e cila nuk shfaget né procesverbalin e gjeneruar.
Gjithashtu, né disa raste produktet e konstatuara nuk detajohen ne procesverbal, por i

bashkélidhen praktikés né protokoll dhe ngarkohen né sistemin “e-Inspection”.

Ky observacion nuk pranohet. Nga testimi né ambientin “test”, vérehet se tek rubrika “gjetje té
konstatuara™, né procesverbalin e inspektimit, pérveg specifikimit té ligjit té shkelur, éshté
hapésira edhe pér komente, e cila shfaget né proces verbal e gjeneruar, ku inspektori

pérshkruan/detajon gjetjet né vendin e inspektimit.

> Vendimi Pérfundimtar

Gijetje:

1. Vendimi pérfundimtar éshté marré jashté afateve té pércaktuar né ligjin pér inspektimin,
duke tejkaluar 30 dité nga njoftimi i procesverbalit té inspektimit subjektit té inspektimit.
(Céshtja nr. ISHMT-DQ-2021-001113: Procesverbali i Inspektimit nr. ISHMT-DQ-2021-

001113-2, daté 24.06.2021 dhe Vendim Pérfundimtar nr. ISHMT-DQ-2021-001113-5, daté

26.07.2021;)
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> Mbikéqyrje e moduleve né sistemin “e-Inspektimi’

Gjetje:

1. Né té gjitha rastet e mbikéqyrura, né sistem nuk gjendet dokumenti “denoncim apo
informacioni nga té treté” pér céshtjet jashté programit, dhe as dokumenti “kthim
pérgjigjeje”, pér informimin e rezultatit né pérfundim té procedimit té inspektimit, personit

qé€ ka paragqitur denoncimin.

Observacion ISHMT: T¢ gjitha ankesat mbi bazé té té cilave béhet inspektimi i paplanifikuar jané
té protokolluara dhe nr. prot., té ankesés si dhe arsyeja e denoncimit vendoset né autorizim, ndérsa
uplodimi i ankesés né sistem nuk éshté kryer plotésisht né 2021, por duke filluar nga 2022, ¢do

ankesé hidhet né sistem.

Ky observacion nuk pranohet. Nga ¢éshtjet e mbikégyrura nuk rezulton qé ankesa e protokolluar
té jeté uploduar né sistem. Né vazhdimési grupi inspektimit té procedojé me uplodimin né sistem

té ankesés si dhe kthimin e pérgjigjes ankimuesit nése ka.

2. Ka raste kur né sistem nuk gjenden té ngarkuara dokumente té sjella nga subjekti, pér té
cilat justifikohet hegja e shkeljeve té konstatuara né procesverbalin e inspektimit.
Observacion ISHMT: Dokumentet e sjella nga subjekti, té cilat justifikojné hegjen e shkeljes

protokollohen dhe i bashkélidhen praktikés sé inspektimit né protokoll.

Ky observacion nuk pranohet. ISHMT té marré masa pér administrimin e dokumentacionit té

sjellé nga subjekti edhe né sistemin “e-Inspektimi”, si pjesé e procedimit té inspektimit.

3. Né sistem nuk gjenden té ngarkuara dokumente justifikuese (foto/video), té marra gjaté

procesit inspektues, pér pjesén mé té madhe té dosjeve té mbikéqyrura.

5 Nuk jané sjellé shembuj céshtjesh pasi jan€ gjetje t€ konstatuara né pothuajse shumicén e dosjeve t& mbikéqyrura
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Iv. Masat Administrative

> Pér periudhén Janar-Dhjetor 2021, ISHMT ka marré gjithsej 127 masa administrative, gjobé,
si pasqyrohet edhe né grafikun e méposhtém. Té dhénat jané gjeneruar nga moduli “Skeduli i

Céshtjeve”, né sistemin “e-Inspektimi™.

Numri i Masave Administrative (Gjobé)

Totali
Dhjetor
Néntor
Tetor
Shtatar
Gusht
Karrik
Qershor
Maj

Prill

Mars =

—Shkurt_ ==

Janar B

0 20 40 60 80 100 120 140

Gijetje:

1. N€ modulin “gjobat”, nuk pasqyrohet ecuria ¢ masés administrative (ankimuar ose jo,

papaguat/paguar, data e pagesé€s dhe késti).

6 Numri i gjobave mund t& mos jet€ i sakté si pasojé e nxjerrjes sé késaj statistike nga moduli “Skeduli i Céshtjeve” dhe jo nga moduli “Raporte”
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15



KONKLUZIONE

Pér sa trajtuam mé sipér konkludojmé se:

ISHMT realizon veprimtaring inspektuese né zbatim té ligjit nr. 10433, daté 16.06.2011, "Pér
Inspektimet né€ Republikén e Shqipérisé", si dhe ligjeve sektoriale.

Veprimtaria inspektuese e ISHMT mbéshtetet né Programin Vjetor té hartuar dhe miratuar nga
autoriteti pérgjegjés, né zbatim t& pikés 1, t& Kreut IV, t&¢ VKM nr. 696, daté 16.08.2013, “Pér
Pércaktimin e Procedurave t& Ushtrimit t¢ Kompetencave té Inspektoratit Qendror dhe té

Rregullave pér Pérmbajtjen dhe Administrimin e Portalit Unik “e-Inspektimi”.

Programet Mujore t€ ISHMT jané sjellé pér mendim prané Inspektoratit Qendror, né zbatim
té Kreut IV, t&¢ VKM nr. 696, daté 16.08.2013, “Pér Pércaktimin e Procedurave té Ushtrimit t&
Kompetencave té Inspektoratit Qendror dhe té Rregullave pér Pérmbajtjen dhe Administrimin
e Portalit Unik “e-Inspektimi”.

- Nga mbikéqyrja konstatohet-mospérputhje t& subjekteve t& planifikuara pér-t’u inspektuar

sipas programeve mujore t& sjella me shkresé prané Inspektoratit Qendror, me subjektet e

— planifikuara dhe 1€ gjeneruara né sistem pér muajt pérkatés. Gjithashtu, numri i inspektimeve

. 1= o s - .. T (I R T - e e s e 14 .
te realtzuar ne SIDICHIIT - C=IIISPORKUINT , €SNTC et VOUZLL SO TIUITIHTT HISPURLITNCVE S1DAS

programeve mujore t&€ dakordésuar me shkresé prané 1Q-sé.

Dokumentet e veprimtarisé inspektuese té gjeneruara né sistem nuk jané té nénshkruara nga
kryeinspektori, inspektorét apo subjekti i inspektimit, duke gené se veprimtaria inspektuese e

inspektoréve t€ ISHMT, vazhdon t€ realizohet népérmjet laptop-eve dhe jo tabletave.

Dokumenti “Autorizim”, pér inspektimet e programuara, nuk njoftohet paraprakisht 3 dité
para fillimit t€ inspektimit. Mos njoftimi paraprak i inspektimit nuk mund t& motivohet pér &
gjitha inspektimet sipas shkronjés “a” t& pikés 2, té nenit 32, t& ligjit nr. 10433, daté
16.06.2011, “Pér inspektimet né Republikén e Shqipérisé”.

Ka raste kur veprimtaria inspektuese né subjekt éshté realizuar jashté afateve t& pércaktuar né
autorizimin e léshuar.

Dokumentet “Listé Verifikim” dhe “Procesverbal” nuk plotésohen né térésiné ¢ tyre, duke
mos zbatuar nenin 45, ligjit nr. 10 433, daté 16.6.2011, “Pér Inspektimin né Republikén e
Shqipéris€”.



Dokumenti “Procesverbal” ka pasaktési né plotésimin e rubrikés “kohézgjatja e inspektimi”

lidhur me datén e zhvillimit t& inspektimit apo kohézgjatjen e inspektimit né oré.

NE€ sistemin “e-Inspektimi”, pér pjesén mé té€ madhe té dosjeve t& mbikéqyrura, nuk gjenden
t€ ngarkuara dokumentet “denoncim apo informacioni nga té tret&”, apo edhe dokumentacione

t€ tjera justifikuese marré gjaté procesit té inspektimit ose sjellé nga subjekti.

Né modulin “gjobat”, nuk pasqyrohet ecuria ¢ masés administrative (ankimuar ose jo,
papaguar/paguar, data e pagesés dhe késti), né kundérshtim t& pikés 10, t& Kreut XIII, t¢ VKM
nr. 696, daté 16.08.2013, “Pér Pércaktimin e Procedurave té Ushtrimit t€. Kompetencave té
Inspektoratit Qendror dhe t& Rregullave pér Pérmbajtjen dhe Administrimin e Portalit Unik

“e-Inspektimi™.

NE sistemin e “e-Inspektimi” gjendet njé numér i madh ¢éshtjesh inspektimi me statusin “né

progres”, “t€ anuluara” dhe “t& hapura”, t& cilat jané t€ programuara.
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REKOMANDIME

Pér zgjidhjen e problematikave t& hasura, mangésive apo parregullsive, si dhe pér té pérmirésuar

veprimtarin€ inspektuese t&€ ISHMT-sé, g€ ato t& ndreqen dhe & mos pérsériten né té ardhmen, ju

sjellim né vémendje rekomandimet sa mé poshté vijon:

Trupa inspektuese e ISHMT-s¢, t€ pérdoré tabletat pér realizimin e veprimtarisé
inspektuese, n€ ményre t& till€ q¢ dokumentet e gjeneruara né sistem té jené té nénshkruara
nga kryeinspektori, inspektorét dhe subjekti i inspektimit, si dhe té béhet ¢ mundur

gjurmimi i vendit t& inspektimit népérmjet sistemit té gjurmueshmérisé.

Subjektet e programuara t€ sjella me shkresé prané Inspektoratit Qendror, té pérputhen me

subjektet e programuara dhe gjeneruara né sistemin “e-Inspektimi”, sipas muajve pérkatés.

ISHMT, té€ realizojé numrin e inspektimeve t&€ programuara sipas programeve mujore té

dakordésuara me shkresé prané IQ-sé.

ISHMT, té realizojé inspektimet e programuara dhe t& minimizojé numrin e ¢éshtjeve me

status “né progres” dhe “t& hapur”.

ISHMT, - t& marré masa pérargumentimin né ményré ligjoré té¢éshtjeve me status
“anuluar”, me an€ t€é dokumentacionit t€ nénshkruar nga Kryeinspektori dhe

dokumentacion plotésues justifikues (foto).

ISHMT, t€ njoftoj€ subjektin pér inspektimin e programuar, jo mé voné se 3 dité pérpara
fillimit t€ veprimeve t& inspektimit, si dhe t& ngarkojé né sistem dokumentin e njoftimit,

né zbatim t€ pikés 1, t& nenit 32, té ligjit pér inspektimin.

Trupa inspektuese, t€ realizojé veprimtariné inspektuese né subjekt sipas afateve té
pércaktuara né€ autorizimin e léshuar, né zbatim t& nenit 29, t& ligjit pér inspektimin, pasi
¢do veprim procedural i kryer jashté kohézgjatjes s€ pércaktuar né autorizim nuk prodhon
asnjé pasojé juridike pér subjektin e inspektimit dhe ngarkon me pérgjegjési disiplinore

inspektorin pérkatés.

Trupa inspektuese, té plotésojé t€ gjitha rubrikat dhe né ményré té sakté té listé-

verifikimeve, pér t€ gjitha kérkesat ligjore té parashikuara né té.
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* Trupa inspektuese té plotésojé sakté datén/kohézgjatjen e zhvillimit t€ inspektimit né

procesverbalin e inspektimit.

* Procesverbali duhet t€ pérmbajé informacione t& hollésishme pér veprimet e inspektimit,
gjetjet € tij dhe vendimet procedurale t€ marra gjaté inspektimit, né zbatim t& pikés 3 té

nenit 45 t€ ligjit pér inspektimin.

* Vendimi Pérfundimtar i inspektimit merret nga inspektori apo inspektorét & kané kryer
inspektimin, brenda 30 ditéve nga data e njoftimit t€ procesverbalit subjektit t& inspektimit,
né zbatim t€ nenit 46, t& ligjit pér inspektimin.

* Te ngarkohet n€ sistemin “e-Inspektimi” dokumenti “denoncim apo informacioni nga té
tret€” dhe dokumenti “kthim pérgjigjeje” pér informimin e rezultatit né pérfundim t&
procedimit t€ inspektimit, personit q& ka paragitur denoncimin, né zbatim té pikés 3, t&

nenit 25, té ligjit pér inspektimin.

Né sistemin “e-Inspektimit” t&€ ngarkohen dokumentet e sjella nga subjekti, pér té cilat

Justifikohet hegja e shkeljeve t€ konstatuara né procesverbalin e inspektimit.

* ~Veprimtariainspektuese-t¢-dokumentohet edhe me dokumentejustifikuese, sifoto/video, 16 ———————

cilat t€ ngarkohen né¢ sistemin “e-Inspektimi”.

Né zbatim t€ pikés 10, t€ Kreut XIII, t&¢ VKM nr. 696, daté 16.08.2013, “Pér Pércaktimin ¢
Procedurave t€ Ushtrimit t€ Kompetencave t€ Inspektoratit Qendror dhe té Rregullave pér
Pérmbajtjen dhe Administrimin e Portalit Unik “e-Inspektimi”, t& pasqyrohet ecuria e
masés administrative (ankimuar ose jo, papaguar/paguar, data ¢ pagesés dhe késti), né

modulin “gjoba”.
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REALIZIMI I REKOMANDIMEVE TE LENA NGA MBIKKKOYRJA E MEPARSHME
JANAR-DHJETOR 2020

1. Trupa inspektuese e ISHMT-sé, té pérdoré tabletat pér realizimin e veprimtarisé inspektuese,
né ményré té tillé qé dokumentet e gjeneruara né sistem té jené té nénshkruara nga
kryeinspektori, inspektorét dhe subjekti i inspektimit, si dhe té behet e mundur gjurmimi i
vendit té inspektimit népérmjet sistemit té gjurmueshmérisé.

Ky rekomandim, edhe pérgjaté vitit 2021 nuk éshté realizuar nga trupa inspektuese ¢ ISHMT-
s€. Dokumentet e veprimtarisé inspektuese n€ sistemin “e-Inspektimi” nuk jané€ t€ nénshkruara nga

palét pjesémarrése n€ inspektim, pasi procedura e inspektimit nuk realizohet me tablet.

2. Lista e subjekteve té programuara né sistemin “e-Inspektimi”, té jeté e njéjté me listén e
subjekteve sjellé me shkresé prané Inspektoratit Qendror.
Ky rekomandim éshté pérmirésuar pjesérisht, por pérséri ka subjekte t€ cilat jan€ programuar

dhe jané sjellé me shkresé prané IQ-s€, por nuk jané inspektuar gjaté muajit t€ planifikuar.

3. ISHMT té njoftojé subjektin pér inspektimin e programuar, jo mé voné se 7 dité para fillimit

1€ inspektimit, si dhe té ngarkojé né sistem dokumentin e njofiimit.

Ky rekomandim ésht€é pérkeqésuar,pasi-nga-dosjet-e-inspektimit-té-mbiké nspektimete

programuara, té gjitha ishin pa njoftim.

4. ISHMT té plotésojé té gjitha rubrikat dhe né ményré té sakté, té listé-verifikimit,
procesverbalit té inspektimit dhe vendimit pérfundimtar.
Ky rekomandim éshté pérmirésuar pjesérisht, pasi ka raste ku dokumentet standarde plotésohen

n€ ményre té€ pasakteé.

5. Né zbatim té pikés 3 té nenit 45 t¢ ligjit pér inspektimin, procesverbali duhet té pérmbajé
informacione té hollésishme pér veprimet e inspektimit, gjetjet e tij dhe vendimet procedurale
té marra gjaté inspektimit.

Ky rekomandim éshté pérmirésuar, por evidentohen edhe dosje ku nuk detajohen veprimet e

inspektimit né subjekt, si dhe konstatimet e holl€sishme pér shkeljet e gjetura.

6. Né zbatim té ligjit pér inspektimin, vendimi pérfundimtar, té pérmbajé informacion lidhur me

pérmbushjen e detyrimit té subjektit apo argumentimin pér hegjen e shkeljeve té konstatuara

Adresa: Rr. “Frosina Plaku”, Nr. 58 Godina e Observatorit Kati 0, Tirang. Tel: 042 229765, info@insq.gov.al,
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né procesverbal gjaté inspektimit.

Ky rekomandim éshté pérmirésuar, pasi né shumicén e dosjeve t& mbikéqyrura, né hapésirén
“komente” né sistemin “e-Inspektimi” pérshkruhej informacioni lidhur me detyrat e realizuara nga

subjekti, duke argumentuar késhtu hegjen e shkeljeve té konstatuara.

7. Né zbatim té pikés 10, té Kreut XIII, t¢ VKM nr. 696, daté 16.08.2013, “Pér Pércaktimin e
Procedurave té Ushtrimit té Kompetencave té Inspektoratit Qendror dhe té Rregullave pér
Pérmbajtien dhe Administrimin e Portalit Unik “e-Inspektimi”, té pasqyrohet ecuria e masés
administrative (ankimuar ose jo, papaguar/paguar, data e pagesés dhe késti), né modulin
“gjoba”.

Ky rekomandim nuk éshté realizuar. Moduli “gjoba” ésht€ i papopulluar me té€ dhéna mbi masat

administrative.

8. Veprimtaria inspektuese té dokumentohet edhe me dokumente justifikuese, si foto/video, té
..cilat té ngarkohen né sistemin “‘e-Inspektimi”.
Ky rekomandim nuk éshté pérmirésuar, pasi numri i dosjeve té cilat kishin dokumente

justifikuese ishte i vogél. (referuar dosjeve té mbikéqyrura)

9. Nésistemin e “e-Inspektimi” té mbyllen ¢éshtjet e inspektimit me statusin “né progres”, duke
dhéné arsyetimin pérkatés.
Ky rekomandim nuk &sht€ realizuar, pasi numri i ¢éshtjeve me status “né progres” konstatohet

t& jeté i larté.

Alma ¢ Specialist, Drejtoria e Mbikéqyrjes sé Inspektimeve,
Udhéhegjes Metodologjike dhe Koordinimit

Adresa: Rr. “Frosina Plaku”, Nr. 58 Godina e Observatorit Kati 0, Tirané. Tel: 042 229%5, info@insg.gov.al,
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Céshtjet e Mbiké&qyrura pér Inspektimet e Realizuara nga

Periudha: Janar-Dhjetor 2021

ISHMT

Nr.

Nipt

Subjekti

Numri i C&shtjes

Datae
hapjes sé
céshtjes

Datae
mbylljes sé
céshtjes

~

&:mf nga

i

Inspektorl

Inspektor2

Statusi i
¢éshtjes

Vlerae
gjobés

Jashté
Planit

Komente

161827065F

TOENA

ISHMT-DQ-2021-000038

12/01/2021

25/01/2021

|

m<n1,3 Sahitaj

Ervin Sejdia

Harald Cela

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

L61726030H

BOTART

ISHMT-DQ-2021-000029

12/01/2021

21/01/2021

Lavdrim Sahitaj

Altin Murra

Enea Shegi

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2- Nuk ka té ngarkuar
né sistem
dokumentet
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

K31517127H

M&B BOTIME DHE
STUDIO GRAFIKE

ISHMT-DQ-2021-000021

12/01/2021

26/01/2021

!
Lavdrim Sahitaj
|
I
_

Blerim Gruda

Altin Murra

E mbyllur

1- Pa njoftim

2- Nuk ka té& ngarkuar
né sistem
dokumentet
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

K51503033A

ARBA - EDITIONS

ISHMT-DQ-2021-000014

12/01/2021

20/01/2021

Lavdrim Sahitaj

Shagir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2- Nuk ka té ngarkuar
né sistem
dokumentet
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop




L72119003G

llir Mehmeti

ISHMT-DQ-2021-000003

12/01/2021

03/02/2021

L.avdrim Sahitaj

Anisa Mani

Olger Baraku

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2- PVI nuk ka
konstatime té&
detajuara
3- Nuk ka té ngarkuar
né sistem
dokumentet
justifikuese pér
hegjen e gjetjes
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

L62123019L

Busy Bee

ISHMT-DQ-2020-002984

28/12/2020

03/02/2021

Lavdrim Sahitaj

Ilir Bushati

Izet Zegiraj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2- Nuk ka té ngarkuar
né sistem
dokumentet
justifikuese pér
heqgjen e gjetjes
3-Inspektim
realizuar me laptop

L31521011N

ALBAS OFFICE

ISHMT-DQ-2020-002974

28/12/2020

20/01/2021

| avdrim Sahitaj

lida Xhemollari

Joan Mema

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2- Nuk ka té ngarkuar
né sistem

hegjen e gjetjes
3-Inspektim
realizuar me laptop

L52005002P

METRO DESIGN

ISHMT-DQ-2020-002909

28/12/2020

19/01/2021

Lavdrim Sahitaj

Shpetim Hysi

Admir Shehu

E mbyliur

1- Pa njoftim

2- Listé verifikimi
bosh

3- Kohézgjatja/data e
inspektimit ne PVI
gabim

4- Inspektimi i
realizuar me laptop




K01524006L

VEGA

ISHMT-DQ-2020-002898

28/12/2020

26/01/2021

Lavd 1? Sahitaj

Ismail Maci

Arben Lulaj

E mbyllur

Jo

1- Nuk ka té
ngarkuar né sistem
dokumentin e
njoftimit té
Autorizimit s
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

10

K91712015L

SUPERIOR GROUP

ISHMT-DQ-2020-002893

28/12/2020

12/02/2021

Lavdrim Sahitaj

Genart Nura

Albert Shqalst

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2- PVl nuk ka
konstatime té&
detajuara

3- Nuk ka t& ngarkuar
né sistem
dokumentet
justifikuese pér
hegjen e gjetjes
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

11

K51407506E

TEOREN

ISHMT-DQ-2020-002880

28/12/2020

19/02/2021

Lavdrim Sahitaj

Genart Nura

Jonida Ozuni

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2- PVInuk ka
konstatime té
detajuara

3- Nuk ka té ngarkuar
né sistem
dokumentet
justifikuese pér
heqgjen e gjetjes
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

12

K48130505A

EMANUEL GAS

ISHMT-DQ-2021-000422

29/01/2021

29/01/2021

Robert Hoxha

Robert Hoxha

Endrit Dashi

E mbyllur

Po

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té tretét N._
Inspektimi i realizuar
me laptop




13

K84711001S

LIFE CARE NANNYS

ISHMT-DQ-2021-000415

27/01/2021

29/01/2021

Eglantin Lila

Eglantin Lila

Aleks Ruci

E mbyllur

Po

1- Listé Verifikimi pér
instrumentat matése
e paplotésuar
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

14

K31602086)

TAFILI 03

ISHMT-DQ-2021-000408

26/01/2021

28/01/2021

Minush Lazaj

Minush Lazaj

Agron Dino

E mbyllur

Po

1- Né datén 28 Janar
2021 éshté
inspektuar 2 heré nga
dy grupe té ndryshms
té ISHMT-sé

2- Inspektimi i
realizuar me laptop

15

K94306202C

K.1.DOKU

ISHMT-DQ-2021-000334

26/01/2021

29/01/2021

Erion Madani

Noris Zenelaj

E mbyllur

Po

1-Nuk 8shté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té tretét; a1
Inspektimi i realizuar
me laptop

16

186902809C

KOMJANI

ISHMT-DQ-2021-000333

26/01/2021

28/01/2021

|
Hm_.moz Madani
|

Erion Madani

Roland Beleri

E mbyliur

Po

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
nnga té tretét 2-
Inspektimi i realizuar
me laptop 3-
Protokoll-matjet nuk
jané ngarkuar né
sistem

17

K01822003)

SHIMANI

ISHMT-DQ-2021-000330

26/01/2021

27/01/2021

i
{
_
HTB: Shatri

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

Po

1-Nuk &shté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té tretét 2-
Inspektimi i realizuar
me laptop

18

L11625013E

BOTIME PEG!

ISHMT-DQ-2021-000273

26/01/2021

26/01/2021

i

i

)

,“ H

_w if Gorana
L

I

Raif Gorana

Elisgen Ndoci

E mbyllur

Po

Inspektimi i realizuar
me laptop
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K31602086)

TAFILI 03

ISHMT-DQ-2021-000062

25/01/2021

28/01/2021

B ———

me.o:v Cinaj

Fatjona Cinaj

E mbyllur

Po

1-Nuk &shté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté;
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

20

L227156017

EMA-2012

ISHMT-DQ-2021-000005

12/01/2021

13/01/2021

i
!

Tc.o:r Cinaj
}
,
t
,

Fatjona Cinaj

E mbyllur

Po

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té tretét 2
Inspektimi i realizuar
me laptop

21

L31615004D

GeoPoint-AL

ISHMT-DQ-2021-000402

26/01/2021

18/02/2021

f
Lavdrim Sahitaj
|

Shagqir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-LVjoi ploté
3-PVI pa konstatime
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

22

J93112238A

MILLOCOLOR

ISHMT-DQ-2021-000383

26/01/2021

05/02/2021

Lavdrim Sahitaj

Minush Lazaj

Agron Dino

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

23

L81324026F

OPPORTUNITY CENTER

ISHMT-DQ-2021-000382

26/01/2021

22/02/2021

Lavdrim Sahitaj

Shagqir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

24

K64130403S

"BLINI-2E"

ISHMT-DQ-2021-000366

26/01/2021

12/02/2021

Lavdrim Sahitaj

Minush Lazaj

Agron Dino

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-PVI pa konstatime
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

25

1914250121

GLOBEX

ISHMT-DQ-2021-000327

26/01/2021

26/02/2021

Lavdrim Sahitaj

Elisgen Ndoci

Enea Sheqi

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-LVjoiploté
3-PVI pa konstatime
4-Inspektimi i
realizuar me laptop




26

L61308056N

HEALTHCARE PROJECT

ISHMT-DQ-2021-000325

26/01/2021

15/02/2021

vdrim Sahitaj

I

Blerim Gruda

Enea Sheqi

E mbyllur

1- Pa njoftim
2-LVjoiploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

27

K72313015E

TIRANA BUSINESS PARI

tISHMT-DQ-2021-000272

26/01/2021

26/02/2021

Lavdrim Sahitaj

Altin Murra

Edmond Kazar|

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

28

1913250245

FOCUS ARCHITECTURE

ISHMT-DQ-2021-000249

26/01/2021

18/02/2021

| 3 <a1,3 Sahitaj

Altin Murra

Edmond Kazar

£ mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-PVI pa konstatime
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

29

K613305011

PORTO ROMANO OIL(HA

ISHMT-DQ-2021-000215

26/01/2021

09/02/2021

Lavdrim Sahitaj

Robert Hoxha

Endrit Dashi

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-Nuk ka dokumente
justifikuese

3- Kohézgjatja/data e
inspektimit ne PVI
gabim

4- Inspektimi i
realizuar me laptop

30

K24010212N

EUROPETROL DURRES fISHMT-DQ-2021-000212

26/01/2021

05/02/2021

Lavdrim Sahitaj

Robert Hoxha

Endrit Dashi

E mbyllur

lo

1- Pa njoftim

2-Nuk ka dokumente
justifikuese

3- Inspektimi i
realizuar me laptop

31

K72806402A

GERIS

ISHMT-DQ-2021-000205

26/01/2021

10/02/2021

|
|
Lavdrim Sahitaj

Egtantin Lila

Aleks Ruci

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-Nuk ka dokumente
justifikuese

3- Inspektimi i
realizuar me laptop

32

K12511650S

LINEKX-1

ISHMT-DQ-2021-000188

26/01/2021

11/02/2021

Lavdrim Sahitaj

1
i
|
|

Eglantin Lila

Aleks Ruci

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-Nuk ka dokumente
justifikuese

3- Inspektimi i

realizuar me laptop




33

K91518506U

MAX OPTIKA

ISHMT-DQ-2021-000169

26/01/2021

19/02/2021

Lavdrim Sahitaj

;
|
i
l

Olger Baraku

Anisa Mani

E mbyllur

1- Pa njoftim

2-Nuk ka dokumente
justifikuese

3- Inspektimi i
realizuar me laptop

34

L11702020N

Griseida Belshi

ISHMT-DQ-2021-000167

26/01/2021

25/02/2021

Lavdrim Sahitaj

llda Xhemollari

Joan Mema

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

35

K61910018F

IRENA MYRTA

ISHMT-DQ-2021-000164

26/01/2021

25/02/2021

Lavdrim Sahitaj

lida Xhemollari

Emirlinda Sop|

tE mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-Nuk ka dokumente
justifikuese

3- Inspektimi i
realizuar me laptop

36

J82916538N

KLODI SH.A

ISHMT-DQ-2021-000160

26/01/2021

12/02/2021

Lavdrim Sahitaj

Erion Madani

Noris Zenelaj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

37

J61828092H

OTTICA BRUNA

ISHMT-DQ-2021-000157

26/01/2021

19/02/2021

Fé rim Sahitaj

Olger Baraku

Anisa Mani

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i -
realizuar me laptop

38

K42619205&

"IMPULS - 95"

ISHMT-DQ-2021-000153

26/01/2021

05/02/2021

Lavdrim Sahitaj

Erion Madani

Noris Zenelaj

E mbyllur

Jo

1- Panjoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

35

K71617504A

Altin Omeri

ISHMT-DQ-2021-000145

26/01/2021

02/02/2021

Lavdrim Sahitaj

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

40

L72806601F

ADORE-NI

ISHMT-DQ-2021-000131

26/01/2021

10/02/2021

avdrim Sahitaj

S

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

1- Panjoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop




41

K31406014E

IDRIZ KADARE

ISHMT-DQ-2021-000129

26/01/2021

02/03/2021

_“,m<n_ rim Sahitaj

Genart Nura

Erion Selimi

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-LV jo e plote
3-Konstatime jo té

detajuara
4-Nuk ka dokumente
justifikuese
5-Inspektimi i
realizuar me laptop

42

K31531046I

ALB - ZEUS

ISHMT-DQ-2021-000125

26/01/2021

26/02/2021

Lavdrim Sahitaj

Adrian Halilaj

Erion Selimi

E mbyllur

1- Pa njoftim

2-LV jo e ploté
3-Konstatime jo té
detajuara
4-Nuk ka dokumente
justifikuese
5-Inspektimi i
realizuar me laptop

43

122210026V

REG

ISHMT-DQ-2021-000124

26/01/2021

26/02/2021

Lavdrim Sahitaj

Adrian Halilaj

Erion Selimi

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-1V jo e ploté
3-Konstatime jo té
detajuara

4-Nuk ka dokumente
justifikuese
5-Inspektimi i
realizuar me laptop

a4

K11403501)

RAILI

ISHMT-DQ-2021-000122

26/01/2021

08/03/2021

Lavdrim Sahitaj

Jonida Ozuni

Adrian Halilaj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV jo e ploté
3-Konstatime jo té
detajuara
4-Nuk ka dokumente
justifikuese
S-Inspektimi i
realizuar me laptop




45

K61819510N

BLETA

ISHMT-DQ-2021-000116

26/01/2021

15/02/2021

Lavdrim Sahitaj

Erion Selimi

Adrian Halilaj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV jo e ploté
3-Konstatime jo té
detajuara
4-Nuk ka dokumente
justifikuese
5-Inspektimi i
realizuar me laptop

46

K21406001S

DREJTORIA E PERGJITH

HSHMT-DQ-2021-000110

26/01/2021

17/03/2021

Lavdrim Sahitaj

Shpetim Hysi

Admir Shehu

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV bosh
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

47

L11912006L

Mirton Jata

ISHMT-DQ-2021-000102

26/01/2021

16/03/2021

Lavdrim Sahitaj

Shpetim Hysi

Admir Shehu

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV bosh
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

48

K81324035M

UNIVERS PROMOTIONS

ISHMT-DQ-2021-000095

26/01/2021

18/03/2021

!
Ts:_a Sahitaj
|
|

llda Xhemollari

Albert Shgalsl

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV jo e ploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

49

L22218008Q

EXTRABIS

ISHMT-DQ-2021-000093

26/01/2021

18/03/2021

i
Lavdrim Sahitaj
!

llir Bushati

Ledio Luku

E mbylur

Jo

1- Pa njoftim
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

50

K82927401)

HALIT OSMANI

ISHMT-DQ-2021-000090

26/01/2021

16/03/2021

Lavdrim Sahitaj

Arben Lulaj

Ismail Maci

E mbyliur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV jo e ploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

51

L12925401Q

FATMIR OSMANI

ISHMT-DQ-2021-000088

26/01/2021

16/03/2021

TE%B Sahitaj
|
|

Arben Lulaj

Ismail Maci

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV jo e ploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop




52

K122220018B

NEPTUN

ISHMT-DQ-2021-000476

26/02/2021

26/02/2021

Ledio Luku

Ledio Luku

Adrian Halilaj

E mbyllur

Po

1-LV jo e ploté
2-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté;
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

53

L61314512N

INTEROPTIK

ISHMT-DQ-2021-000458

09/02/2021

23/02/2021

Anisa Mani

Anisa Mani

Olger Baraku

E mbyllur

Po

1-Nuk ka dokumente
justifikuese
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

54

L67710901D

A.R.M-ALBANIA

ISHMT-DQ-2021-000448

08/02/2021

10/02/2021

Erion Madani

P
!
| i
i
|
i
|
{

Erion Madani

Noris Zenelaj

E mbyllur

Po

1-LV jo e ploté

2-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté;
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

55

K748216010

Lefterije Kromollari

ISHMT-DQ-2021-000446

05/02/2021

05/02/2021

Eglantin Lila

Eglantin Lila

Aleks Ruci

E mbyllur

Po

1-LV jo e ploté
2-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté;
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

56

J78311921L

EVEREST

ISHMT-DQ-2021-000438

01/02/2021

05/02/2021

|
|
|
|
__.“:j_q Shatri

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

Po

1-LV jo e ploté
2-Nuk &shté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté;
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

57

1783119211

EVEREST

ISHMT-DQ-2021-000437

01/02/2021

05/02/2021

rmir w:mﬂ

_——

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

Po

1-LV jo e ploté
2-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté;
3-Inspektimi i
realizuar me laptop




58

K12511603H

KLEIDI

ISHMT-DQ-2021-000433

01/02/2021

03/02/2021

!
!
|
|
{

Robert Hoxha

Rabert Hoxha

Aleks Haxhiraj

E mbyllur

Po

1-LV jo e ploté
2-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té tretég;
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

59

J67209300G

EN-EJA

ISHMT-DQ-2021-000430

01/02/2021

11/02/2021

j
I
W
|
|
!
_wa_um;. Hoxha

Robert Hoxha

Endrit Dashi

E mbyllur

Po

1-LVjo e ploté

2-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté;
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

60

K93012202v

CAFFE TORELLI BALKAN

ISHMT-DQ-2021-000426

01/02/2021

03/02/2021

Minush Lazaj

Minush Lazaj

Agron Dino

E mbyllur

Po

1-LV jo e ploté

2-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té tretg;
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

61

L81405047E

PEJO 2018

ISHMT-DQ-2021-000987

24/05/2021

25/05/2021

Lavdrim Sahitaj

Eglantin Lila

Aleks Ruci

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-LV jo e ploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

62

K22001801!

T.E.A. SHPK

ISHMT-DQ-2021-000979

19/05/2021

27/05/2021

|
_..m<a13 Sahitaj

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

1- Pa njoftim

2-LV jo e ploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

63

172207013A

Safe Security Albania

ISHMT-DQ-2021-000969

19/05/2021

19/05/2021

Lavdrim Sahitaj

Ismail Maci

Arben Lulaj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-LVjo e ploté
3-Konstatime jo té

detajuara
4-Nuk ka dokumente
justifikuese
5-Inspektimi i
realizuar me laptop




64

J98009208R

BESARDI

ISHMT-DQ-2021-000953

10/05/2021

25/05/2021

|
avdrim Sahitaj

Erion Madani

Noris Zenelaj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

65

L36629201C

RDA PETROL

ISHMT-DQ-2021-000896

26/04/2021

27/05/2021

L
,
|
|
L

avdrim Sahitaj

Robert Hoxha

Endrit Dashi

E mbyliur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

66

L11401023A

E.B.C. OIL Company

ISHMT-DQ-2021-000892

26/04/2021

28/05/2021

EE;.,.: Sahitaj

W
_

Robert Hoxha

Endrit Dashi

E mbyllur

Jlo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

67

L61604054)

LENGO GROUP

ISHMT-DQ-2021-000884

26/04/2021

31/05/2021

o
L,. vdrim Sahitaj
|

Minush Lazaj

Agron Dino

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

68

161821505)

TEUTA DURRES

ISHMT-DQ-2021-000875

26/04/2021

27/05/2021

Minush Lazaj

Agron Dino

E mbyllur

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop 3
Inspektuar dy here,
metrologjik dhe
ashensoré

69

K730052078

DEKON FRIGO

ISHMT-DQ-2021-000874

26/04/2021

25/05/2021

Lavdrim Sahitaj

Minush Lazaj

Agron Dino

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Konstatime jo té
detajuara
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

70

M11319009H

ALB-GLOBAL PHARMA

ISHMT-DQ-2021-000862

26/04/2021

26/05/2021

Lavdrim Sahitaj

Harald Cela

Ervin Sejdia

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

71

L81415018P

U.V.0. DESIGN

ISHMT-DQ-2021-000859

26/04/2021

09/06/2021

Lavdrim Sahitaj

Edmond Kazanxl

Enea Sheqi

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV jo e ploté
3-Konstatime jo té
detajuara
4-Nuk ka dokumente
justifikuese
5-Inspektimi i
realizuar me laptop




72

1320060265

ONE DESIGNS

ISHMT-DQ-2021-000842

26/04/2021

24/05/2021

Lavdrim Sahitaj

Altin Murra

Blerim Gruda

E mbyllur

1- Pa njoftim
2-LV jo e ploté
3-Konstatime jo té

detajuara
4-Nuk ka dokumente
justifikuese
5-Inspektimi i
realizuar me laptop

73

L81605019F

MEDIA NA

ISHMT-DQ-2021-000832

26/04/2021

21/05/2021

Lavdrim Sahitaj

Shagir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-LV jo e ploté
3-Konstatime jo té
detajuara
4-Nuk ka dokumente
justifikuese
S5-Inspektimi i
realizuar me laptop

74

L21409504T

GAZ POEER AL

ISHMT-DQ-2021-000823

26/04/2021

26/05/2021

Lavdrim Sahitaj

Eglantin Lila

Aleks Ruci

E mbyllur

Jo

1- Panjoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

75

K24811401Q

GAZMENT ZENEL!

ISHMT-DQ-2021-000819

26/04/2021

28/05/2021

m.m<a«_3 Sahitaj

{
!
i

Eglantin Lila

Aleks Ruci

E mbyllur

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

76

L72620403E

BUZI SPORT

ISHMT-DQ-2021-000810

26/04/2021

25/05/2021

Lavdrim Sahitaj

Anisa Mani

Olger Baraku

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-V jo e ploté
3-Konstatime jo té
detajuara
4-Pasqyra e
inspektimit e cituar
ne PVI nuk gjendet ng
sistem 5-
Inspektimi i realizuar
me laptop

77

L32203005K

Ermelinda Nano

ISHMT-DQ-2021-000809

26/04/2021

04/06/2021

| avdrim Sahitaj

lida Xhemollari

Izet Zeqiraj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop




78

K61708002D

SUNSHINE-19

ISHMT-DQ-2021-000793

26/04/2021

14/06/2021

| qvdrim Sahitaj

llir Bushati

Joan Mema E mbyllur

200000

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektim
realizuar me laptop

79

1625286040

Myslim Gerveshi

ISHMT-DQ-2021-000791

26/04/2021

17/06/2021

!
0
_H.m<n rim Sahitaj

Stela Bita

Albert ShqgalshE mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

80

L62330002M

Brunilda Lino

ISHMT-DQ-2021-000784

26/04/2021

14/06/2021

L avdrim Sahitaj
i

lzet Zegiraj

Olger Baraku |E mbyllur

200000

Jo

1- Panjoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

81

L42306024M

ALBANIA DIVING CENT!

ISHMT-DQ-2021-000780

26/04/2021

18/06/2021

T&:B Sahitaj

Shpetim Hysi

Admir Shehu |E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

82

K842202010

AUTO-MERA

ISHMT-DQ-2021-000775

26/04/2021

28/06/2021

Lavdrim Sahitaj

Arben Lulaj

Albert ShqgalshE mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

83

1232244028

HIDRO - SISTEM

ISHMT-DQ-2021-000757

26/04/2021

31/05/2021

Ldvdrim Sahitaj

I

Genart Nura

Erion Selimi  |E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

84

K32409009!1

Myslim Hidri

ISHMT-DQ-2021-000755

26/04/2021

25/06/2021

-

vdrim Sahitaj

Ledio Luku

Erion Selimi | E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

85

191419001V

REISI FARMA

ISHMT-DQ-2021-000747

26/04/2021

29/06/2021

=S — ——

avdrim Sahitaj
|

Stela Bita

Albert ShaqalshE mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

86

L51306057K

Ledia Dako

ISHMT-DQ-2021-000744

26/04/2021

17/06/2021

Lavdrim Sahitaj

Adrian Halilaj

lonida Ozuni  |E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-Nuk ka dokumente
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

87

K06605215)

AT Z

ISHMT-DQ-2021-000740

26/04/2021

25/05/2021

Lavdrim Sahitaj

Jonida Ozuni

Genart Nura  |E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop




88

L62413021F

Franc Karazi

ISHMT-DQ-2021-000730

26/04/2021

17/06/2021

1
i
L vdrim Sahitaj

Erion Selimi

Adrian Halilaj

E mbyllur

Jo

1- Panjoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

89

K86406008V

Ymer ishmake;j

ISHMT-DQ-2021-000721

26/04/2021

11/06/2021

| avdrim Sahitaj

Jonida Ozuni

Adrian Halilaj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

90

J61821505)

TEUTA DURRES

ISHMT-DQ-2021-000717

26/04/2021

28/06/2021

i
|
|
|
i
I
{

Lavdrim Sahitaj

Ismail Maci

Shpetim Hysi

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop 3
Inspektuar dy here,
metrologjik dhe
ashensoré

91

M014270398B

S&lSs OIL

ISHMT-DQ-2021-000910

06/05/2021

07/05/2021

Ermir Shatri

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

Po

1-Denoncimi nuk
gjendet né sistem
2-LV jo e ploté

3- Inspektim i
realizuar me laptop

92

M01427039B

S&1SS OlL

ISHMT-DQ-2021-000909

06/05/2021

07/05/2021

Ermir Shatri

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

Po

1-Denoncimi nuk
gjendet né sistem
2-LV jo e ploté

3- Inspektim i
realizuar me laptop

93

L23026001T

LUANI-OIL

ISHMT-DQ-2021-001281

15/06/2021

16/06/2021

Lavdrim Sahitaj

Eglantin Lila

Aleks Ruci

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

94

L613110171

TECHNOCOM

ISHMT-DQ-2021-001275

14/06/2021

12/07/2021

”E<a_.:s Sahitaj

Ledio Luku

Adrian Halilaj

E mbyltur

Jo

1- Pa njoftim
2-LV jo e plote
3-Nuk ka dokumente
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop




95

L72526403I

BPO

ISHMT-DQ-2021-001231

27/05/2021

21/06/2021

Lavdrim Sahitaj

Raif Gorana

Shagir Sali

E mbyllur

1- Pa njoftim

2-Nuk ka dokumente
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

96

K76605201A

UNITED COLORS

ISHMT-DQ-2021-001218

27/05/2021

29/06/2021

Lavdrim Sahitaj

Edmond Kazanxli

}Enea Sheqi

E mbyllur

100000

Jo

1- Pa njoftim

2-LV jo e ploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop 4
Inspektuar dy here

97

K91624505A

EURO MEGA 2010

ISHMT-DQ-2021-001211

27/05/2021

08/06/2021

Lavdrim Sahitaj

Erion Madani

Noris Zenelaj

E mbyllur

Jo

1- Panjoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop 3
Inspektuar dy here

98

K66801001T

"GEGA CENTER GKG"

ISHMT-DQ-2021-001182

27/05/2021

01/06/2021

avdrim Sahitaj

———

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-LV jo e ploté
3-Nuk ka dokumente
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

99

K91624505A

EURO MEGA 2010

ISHMT-DQ-2021-001166

27/05/2021

14/06/2021

——

, avdrim Sahitaj

Ervin Sejdia

Harald Cela

E mbyllur

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop 3
Inspektuar dy here

100

K21915002R

A.E. DISTRIBUTION

ISHMT-DQ-2021-001149

27/05/2021

15/06/2021

i

Lavdrim Sahitaj

Altin Murra

Blerim Gruda

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

101

L41307038I

ALBA LIGHT

ISHMT-DQ-2021-001131

26/05/2021

02/07/2021

|
?E:S Sahitaj
t

Genart Nura

Erion Selimi

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-LVjo e ploté
3-Nuk ka dokumente
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop




102

K51418016N

Klodjan Kondi

ISHMT-DQ-2021-001113

26/05/2021

26/07/2021

i
{
|
i
|
_,_,m<a_,.3 Sahitaj

Jonida Ozuni

Adrian Halilaj

E mbyllur

lo

1- Pa njoftim
2-lVjo e ploté
3-Nuk ka dokumente
justifikuese
4-\/P jashté afateve
ligjore
5-Inspektimi i
realizuar me laptop

103

K71902026D

Eduart Myftaraj

ISHMT-DQ-2021-001102

26/05/2021

01/06/2021

L avdrim Sahitaj

Robert Hoxha

Endrit Dashi

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

104

K76605201A

UNITED COLORS

ISHMT-DQ-2021-001097

26/05/2021

08/06/2021

Té:? Sahitaj

Minush Lazaj

Agron Dino

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LVjo e ploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop 4
Inspektuar dy here

105

L12603601B

IGRO

ISHMT-DQ-2021-001074

26/05/2021

10/06/2021

| avdrim Sahitaj

Eglantin Lila

Aleks Ruci

E mbyllur

1- Pa njoftim
2-LVjo e ploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

106

K62217015U

KAST

ISHMT-DQ-2021-001064

26/05/2021

02/06/2021

Lavdrim Sahitaj

Arben Lulaj

loniada Gjata

E mbyliur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV jo e ploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

107

L51425033Q

Klodjan Makishti

ISHMT-DQ-2021-001055

26/05/2021

17/06/2021

lida Xhemoilari

Olger Baraku

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV jo e ploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

108

L22307018R

ESPANA - PHARM

ISHMT-DQ-2021-001049

26/05/2021

17/06/2021

Lavdrim Sahitaj

|

|

_,.m<n_13 Sahitaj
|

|

|

llir Bushati

Joan Mema

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV bosh
3-Inspektimi i
realizuar me laptop




109

L81912028C

Edlira Stefa

ISHMT-DQ-2021-001037

26/05/2021

22/06/2021

Lavdrim Sahita]

Anisa Mani

Emirlinda mouﬂm mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV bosh
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

110

182916491Q

TAURUS ALBANIA

ISHMT-DQ-2021-001029

26/05/2021

16/06/2021

Lavdrim Sahitaj

Olger Baraku

lida Xhemollari

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-LV jo e ploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

111

164228812K

PORTI DETAR SARANDE

ISHMT-DQ-2021-001026

26/05/2021

05/07/2021

|
Lavdrim Sahitaj

Stela Bita

Albert Shgalsh

E mbyllur

lo

1- Pa njoftim
2-LV jo e ploté
3-Nuk ka dokumente
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

112

161909013F

SIGMA

ISHMT-DQ-2021-001007

26/05/2021

21/07/2021

Shpetim Hysi

Joniada Gjata

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV jo e ploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

113

K51914014P

PORSCHE ALBANIA SH.

FISHMT-DQ-2021-000995

26/05/2021

07/07/2021

|
Lavdrim Sahitaj

Shpetim Hysi

Albert ShqalshE mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-LV jo e ploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

114

L92727801G

AMBER

ISHMT-DQ-2021-001660

29/06/2021

12/07/2021

I
|
,
|
Arben Lulaj

Arben Lulaj

Ismail Maci

E mbyllur

Po

1-LV jo e ploté
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

115

L37914201H

Mustaf Halilaj

ISHMT-DQ-2021-001659

29/06/2021

30/06/2021

Ledio Luku

Ledio Luku

Adrian Halilaj

E mbyllur

Po

1-LVjo e ploté

2-PVI pa konstatime 3
Kohézgjatja/data e
inspektimit ne PV|
gabim

4-Nuk ka dokumente
justifikuese

116

1620270091

ILAR

ISHMT-DQ-2021-001657

28/06/2021

12/07/2021

Raif Gorana

Raif Gorana

Shaqir Sali

E mbyllur

Po

1-LV jo e ploté
2-Nuk ka dokumente
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop




117

K84616001R

A-MLFT

ISHMT-DQ-2021-001620

28/06/2021

29/06/2021

|
Stela Bita
i

Stela Bita

Genart Nura

E mbyllur

Po

1-LVjo e ploté
2-Nuk ka dokumente
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

118

K97415003G

ELLEDI

ISHMT-DQ-2021-001323

25/06/2021

04/07/2021

Robert Hoxha

e P —

Robert Hoxha

Endrit Dashi

E mbyllur

Po

1-LV jo e ploté

2-PVI mbajtur jashté
autorizimit

3-Nuk ka dokumente

justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

119

L33704601N

Fredi Verdova

ISHMT-DQ-2021-001314

25/06/2021

26/07/2021

Eglantin Lila

Eglantin Lila

Aleks Ruci

E mbyllur

Po

1-LV jo e ploté
2-Nuk ka dokumente
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

120

1388205011

AIR KOMPONENT

ISHMT-DQ-2021-001307

24/06/2021

24/06/2021

Genart Nura

Genart Nura

Erion Selimi

E mbyllur

Po

1-LV jo e plote
2-Nuk ka dokumente
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

121

L36608201M

Avni Jaupaj

ISHMT-DQ-2021-001297

22/06/2021

25/06/2021

w
Ermir Shatri

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

Po

1-LV jo e ploté
2-Nuk ka dokumente
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop




122

J61813529P

KASTRATI

ISHMT-DQ-2021-001282

16/06/2021

18/06/2021

Erion Madani

Erion Madani

Robert Hoxha

E mbyllur

Po

1-Denoncimi nuk
gjendet né sistem
LV jo e ploté

Nuk ka dokumente

justifikuese

4- Inspektim i
realizuar me laptop

P
3

123

L88001503C

OZONE

ISHMT-DQ-2021-001276

15/06/2021

12/07/2021

Shpetim Hysi

Shpetim Hysi

Albert Shqalst

E mbyllur

Po

1-LV jo e ploté
2-Nuk ka dokumente
justifikuese
3-Inspektim i
realizuar me laptop

124

K41426038N

ELEKTROMAGIJIA

ISHMT-DQ-2021-001270

09/06/2021

06/07/2021

1
!
|

Adrian Halilaj

Adrian Halilaj

Erion Selimi

E mbyltur

200000

Po

1-LV jo e ploté
2-Inspektim i
realizuar me laptop

125

L73125202T7

BIG KINEMAIA

ISHMT-DQ-2021-001733

19/07/2021

22/07/2021

Lavdrim Sahitaj

Erion Madani

Noris Zenelaj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-lV jo e ploté
3-Nuk ka dokumente
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

126

L78029503D

MILLE AMICI

ISHMT-DQ-2021-001714

12/07/2021

29/07/2021

Lavdrim Sahita]

Ismail Maci

Arben Lulaj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV jo e ploté
3-Nuk ka dokumente
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

127

L56712601P

Euro Market Freal

ISHMT-DQ-2021-001695

09/07/2021

12/07/2021

_M.m<a rim Sahitaj

Erion Madani

Noris Zenelaj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV jo e ploté
3-Nuk ka dokumente
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop




128

K61704029H

CONAD FOOD TRADE

ISHMT-DQ-2021-001680

02/07/2021

07/07/2021

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV jo e ploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

129

L764212020

BIG HIMARA

ISHMT-DQ-2021-001676

01/07/2021

08/07/2021

i
F<n:3 Sahitaj
|
|
i
|

Lavdrim Sahitaj

Robert Hoxha

Endrit Dashi

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV jo e ploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

130

L31708013Q

TIBO

ISHMT-DQ-2021-001661

30/06/2021

13/07/2021

avdrim Sahitaj

Edmond KazanxH

Enea Sheqi

E mbyllur

Jo

1- Panjoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

131

K98304501K

ZEF DOCI

ISHMT-DQ-2021-001644

28/06/2021

11/08/2021

L
I
|
i
|
I
|
L

avdrim Sahitaj

Shpetim Hysi

loniada Gjata

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-LV jo e ploté
3-Nuk ka dokumente
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

132

L51603008A

Spar Albania

ISHMT-DQ-2021-001629

28/06/2021

13/07/2021

i

{

M

”5<%1 Sahitaj
| ,

i

Rabert Hoxha

Endrit Dashi

E mbyllur

Jo

1- Panjoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

133

1119130171

Triangle Media Group

ISHMT-DQ-2021-001602

26/06/2021

16/07/2021

_rm<a13 Sahitaj

Ervin Sejdia

Harald Cela

E mbyliur

200000

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

134

1880085030

Rafaelo Resort

ISHMT-DQ-2021-001576

26/06/2021

12/07/2021

_W.m.<a13 Sahitaj
|

Harald Cela

Ervin Sejdia

E mbyllur

100000

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop 3
Inspektuar dy here

135

L51603008A

Spar Albania

ISHMT-DQ-2021-001561

26/06/2021

27/07/2021

TE%B Sahitaj

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV jo e ploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop




136

J81813004C

HYSENBELLIU

ISHMT-DQ-2021-001547

26/06/2021

30/07/2021

,r vdrim Sahitaj
|
i
{
i

Arben Lulaj

Ismail Maci

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-LV jo e ploté
3-PVI mbajtur jashte
autorizimit
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

137

L880085030

Rafaelo Resort

ISHMT-DQ-2021-001535

26/06/2021

21/07/2021

1]
|
|
|
I
|
!
Fm&:? Sahitaj

Ismail Maci

Arben Lulaj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV bosh

3- Nuk ka dokumente
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop S
Inspektuar dy here

138

L51603008A

Spar Albania

ISHMT-DQ-2021-001528

26/06/2021

22/07/2021

Lavdrim Sahita]

Eglantin Lila

Aleks Ruci

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

139

152925801V

HOTEL PRINC

ISHMT-DQ-2021-001513

26/06/2021

13/08/2021

Lavdrim Sahitaj

Stela Bita

Admir Shehu

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote

3- Nuk ka dokumente
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

140

1435118011

Ledina Beqollari

ISHMT-DQ-2021-001507

26/06/2021

20/08/2021

Lavdrim Sahitaj

Ledio Luku

Jonida Ozuni

E mbyllur

200000

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me tablet

141

K64105859A

VASILIQI BEZHANI

ISHMT-DQ-2021-001499

26/06/2021

12/08/2021

i

Lavdrim Sahitaj

Genart Nura

Albert Shgalsl|

E mbyllur

200000

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

142

L74213802A

Suzana Keqaj

ISHMT-DQ-2021-001487

26/06/2021

26/08/2021

Lavdrim Sahitaj

Stela Bita

Admir Shehu

E mbyllur

1- Pa njoftim

2-LV e paplote

3- Nuk ka dokumente
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop




143

K31424042H

RADIO EURO STAR
MUSIC

ISHMT-DQ-2021-001456

26/06/2021

16/07/2021

Lavdrim Sahitaj

m_m_,._:_ Gruda

Altin Murra

E mbyllur

1- Panjoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

144

K12302006N

REAL COM

ISHMT-DQ-2021-001424

26/06/2021

24/08/2021

TE:S Sahitaj

Adrian Halilaj

Erion Selimi

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2- Nuk ka dokumente
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

145

K22218003v

ATLANTIK 3

ISHMT-DQ-2021-001413

26/06/2021

29/07/2021

lida Xhemollari

Izet Zeqiraj

E mbyliur

Jo

1- Pa njoftim
2-Konstatime jo te
plota

3- Nuk ka dokumente
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

146

L81829016P

PAB TIRANA

ISHMT-DQ-2021-001406

26/06/2021

06/07/2021

|

|

m ,

TE;B Sahitaj
I ;

i

7

_”,m<a_._3 Sahitaj

Olger Baraku

lzet Zegiraj

E mbyllur

lo

1- Pa njoftim

2-LV bosh
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

147

L41505024L

Fatjon Musaj

ISHMT-DQ-2021-001403

26/06/2021

19/07/2021

Lavdrim Sahitaj

Anisa Mani

Joan Mema

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

148

K91923010)

NEXT ALBANIA

ISHMT-DQ-2021-001402

26/06/2021

06/07/2021

Lavdrim Sahitaj

llir Bushati

Evi Llaka

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

149

L56712601P

Euro Market Freal

ISHMT-DQ-2021-001396

26/06/2021

08/07/2021

Lavdrim Sahitaj

llir Bushati

lida Xhemollari

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-1V e paplote
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

150

K81921001A

Rossmann-Lala

ISHMT-DQ-2021-001385

26/06/2021

06/07/2021

i
1
m
_rm<m:3 Sahitaj
]

Joan Mema

llda Xhemollari

E mbyllur

Jo

1-Pa njoftim

2-PVI pa konstatime
3-Inspektimi i
realizuar me laptop




151

L818180050

Radio Netéork Albania

ISHMT-DQ-2021-001374

26/06/2021

30/07/2021

,”E<a rim Sahitaj
i

Shagqir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

200000

Jo

1-Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

152

L58316202L

ILIR AHMETI

ISHMT-DQ-2021-001974

30/07/2021

30/07/2021

Ermir Shatri

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

Po

1-LV e paplote
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

153

K37509215I

MUBI DURAKU

ISHMT-DQ-2021-001973

30/07/2021

30/07/2021

Eglantin Lila

Eglantin Lila

Aleks Ruci

E mbyliur

Po

1-LV e paplote
2-Inspektim:
realizuar me laptop

154

K68426218E

BRAHIM DURAKU

ISHMT-DQ-2021-001972

30/07/2021

30/07/2021

=<

oris wm:m_m_.

Noris Zenelaj

Enxhi BostanxhE mbyllur

Po

1-LV e paplote

2-PVI pa konstatime
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

155

184804802V

GEZIM ALUSHI

ISHMT-DQ-2021-001925

28/07/2021

24/08/2021

edio Luku

——

Ledio Luku

Jonida Ozuni

E mbyllur

Po

1-LV e paplote
2-Nuk ka dokumente
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

156

K17209201E

AULONALIFT

ISHMT-DQ-2021-001924

27/07/2021

13/08/2021

Julian Lupo

Adrian Halilaj

Genart Nura

E mbyllur

Po

1-LV e paplote
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

157

K31614086A

ARBEN KAPOLLARI

ISHMT-DQ-2021-001742

22/07/2021

30/07/2021

Robert Hoxha

Robert Hoxha

Endrit Dashi

E mbyllur

Po

Inspektimi i realizuar
me laptop

158

1927048020

HENRY 2019

ISHMT-DQ-2021-001739

22/07/2021

17/08/2021

[
|
mmzm; Nura
|
!

Genart Nura

Albert Shqalsl|

E mbyllur

Po

1-Nuk ka dokumente
justifikuese
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

159

L16703201L

KALLARAT! - VLORA

ISHMT-DQ-2021-001731

19/07/2021

21/07/2021

lida Xhemollari

lida Xhemollari

Anisa Mani

E mbyllur

Po

1-LV e paplote
2-Nuk ka dokumente
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop




160

L26804010H

Skender Mesi

ISHMT-DQ-2021-001708

12/07/2021

14/07/2021

]
w

\v_.,_mm Mani
i

Anisa Mani

Hir Bushati

E mbyllur

Po

1-LV e paplote
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

161

K81607050Q

MEGATEK

ISHMT-DQ-2021-001694

09/07/2021

28/07/2021

wﬁm_m Bita

Stela Bita

Albert Shqalst

E mbyllur

Po

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté;
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

162

L33519804D

DEJA TURIZEM

ISHMT-DQ-2021-001684

07/07/2021

07/07/2021

?am:”_.:_m_.
i

Arben Lulaj

Ismail Maci

E mbyllur

Po

Inspektimi i realizuar
me laptop

163

L52125515S

HOXHA OIL 2015

ISHMT-DQ-2021-001671

01/07/2021

05/07/2021

Erion Madani

Erion Madani

Noris Zenelaj

E mbyllur

Po

1-Nuk &shté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté;
2-inspektimi i
realizuar me laptop

164

L82608801A

VM RESORT

ISHMT-DQ-2021-001986

10/08/2021

30/08/2021

Lavdrim Sahitaj

Ervin Sejdia

Anisa Kovaci

E mbyllur

100000

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

165

L51603008A

Spar Albania

ISHMT-DQ-2021-001967

30/07/2021

04/08/2021

Lavdrim Sahita]

Robert Hoxha

Endrit Dashi

E mbyliur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Kohézgjatja/data e
inspektimit ne PVI
gabim

4-Inspektimi i
realizuar me laptop

166

L96413702G

KORABI-NET

ISHMT-DQ-2021-001949

29/07/2021

31/08/2021

avdrim Sahitaj

Shagir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

100000

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

167

M06817204Q

Farudin Spahiu

ISHMT-DQ-2021-001913

26/07/2021

24/09/2021

_”.m<a13 Sahitaj

Shpetim Hysi

Albert Shqalst

1E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté

3- Nuk ka dokumente
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop




168

L56903201V

VILLAMARIA

ISHMT-DQ-2021-001909

26/07/2021

24/09/2021

I
TE%,E Sahitaj
|
|

Ismail Maci

Arben Lulaj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté

3- Nuk ka dokumente
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me tablet

169

L66731202D

KRENAR XHAFERI

ISHMT-DQ-2021-001905

26/07/2021

20/09/2021

|
i
+m<m1,3 Sahitaj
i
i

Arben Lulaj

Ismail Maci

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

170

K54208401)

ERMIRA DOKOLLARI

ISHMT-DQ-2021-001874

26/07/2021

30/08/2021

 avdrim Sahitaj

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

171

K31526528P

LORENCO

ISHMT-DQ-2021-001861

26/07/2021

30/08/2021

Lavdrim Sahitaj

Eglantin Lila

Aleks Ruci

E mbyllur

lo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

172

L64014602)

B & BIS

ISHMT-DQ-2021-001848

26/07/2021

26/08/2021

m
| !
Lavdrim Sahitaj

Erion Madani

Noris Zenelaj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

173

K32416501)

ROLAND GJINI & ILIR K4

\SHMT-DQ-2021-001835

26/07/2021

24/08/2021

|
|
_
i
Lavdrim Sahitaj
|
H
1
i

Altin Murra

Blerim Gruda

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

174

K52610802N

BONITA

ISHMT-DQ-2021-001821

26/07/2021

30/08/2021

_M.m<a13 Sahitaj

Edmond KazanxH

Dritan Aliaj

E mbyllur

200000

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

175

K61416537K

HOTEL VIVAS

ISHMT-DQ-2021-001800

26/07/2021

30/08/2021

Elisgen Ndoci

Enea Sheqi

E mbyllur

200000

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

176

L71413505G

Sabri Elezaj

ISHMT-DQ-2021-001794

26/07/2021

25/08/2021

T_a:a Sahitaj
I
ﬁ
!
|

_",m<%3 Sahitaj

Harald Cela

Eneida Alusha

€ mbyllur

lo

1- Panjoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop




177

M115030110

EURO INVEST DE

ISHMT-DQ-2021-001783

26/07/2021

27/08/2021

;

Lavdrim Sahitaj

Olger Baraku

Izet Zeqiraj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

178

K71427001N

COLOMBO & FIGLI

ISHMT-DQ-2021-001781

26/07/2021

25/08/2021

Lavdrim Sahitaj
|

Anisa Mani

llda Xhemollari

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

179

L62307004F

FENFEN CHEN

ISHMT-DQ-2021-001765

26/07/2021

04/08/2021

|
|
Lavdrim Sahitaj

lida Xhemollari

Anisa Mani

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV bosh
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

180

K01510010P

IRIS COSMETIC

ISHMT-DQ-2021-001757

26/07/2021

24/09/2021

Lavdrim Sahitaj

Adrian Halilaj

Refije Coku

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Nuk gjenden
dokumente
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

181

L82006452]

Gramma-A

ISHMT-DQ-2021-002239

30-08-21

13-05-21

|
!
*
|
,m__mwmz Ndaci

Elisgen Ndoci

Altin Murra

E mbyllur

500000

Po

Inspektimi i realizuar
me laptop

182

M16311201R

HOTEL JEROLDA

ISHMT-DQ-2021-002236

26-08-21

22-09-21

Arben Lulaj

t
t

Arben Lulaj

Ismail Maci

E mbyliur

Po

Inspektimi i realizuar
me _mu_ﬂou

183

1813250201

Shpresa Al Computer

ISHMT-DQ-2021-002011

25-08-21

25-08-21

edio Luku

T —

H
i

Ledio Luku

Adrian Halilaj

E mbyllur

Po

1-Nuk ésht@ ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté dhe as
dokumentet
justifikuese;
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

184

M015120050

Xhulieta Dashi

ISHMT-DQ-2021-002003

18-08-21

03-09-21

|
___am Xhemollari

lida Xhemollari

Anisa Mani

E mbyllur

Po

Inspektimi i realizuar
me laptop




185

L61326501M

KEN OIL

ISHMT-DQ-2021-002001

18-08-21

20-08-21

wm_maaw: Lila

Eglantin Lila

Aleks Ruci

E mbyllur

Po

1-Nuk &shté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté dhe as
dokumentet
justifikuese;
2-Inspektim
realizuar me laptop

186

L03030201D

GREKAN OIL

ISHMT-DQ-2021-002000

18-08-21

19-08-21

[ e —

glantin Lila

Eglantin Lila

Aleks Ruci

E mbyllur

Po

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté dhe as
dokumentet
justifikuese;
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

187

K83708802L

ZZE

ISHMT-DQ-2021-001999

18-08-21

20-08-21

|
|
ﬂ
waam: Hoxha

Robert Hoxha

Ermir Shatri

E mbyllur

Po

1-Nuk &shté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté 2
Inspektimi i realizuar
me laptop

188

L19801201K

EIDA-KELCYRE

ISHMT-DQ-2021-001998

18-08-21

19-08-21

obert Hoxha

T e Yy

Robert Hoxha

Ermir Shatri

E mbyllur

Pa

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté 2
Inspektimi i realizuar
me laptop

189

K71419501D

DENIS

ISHMT-DQ-2021-001992

11-08-21

30-08-21

Marilo Meta

Marilo Meta

Anisa Kovaci

E mbyllur

100000

Po

1-Nuk &shté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té tretéd 2
Kohézgjatja/data e
inspektimit ne PVI
gabim

3-Inspektimi i
realizuar me laptop




190

1915130421

BARCEN DISTRIBUTION

ISHMT-DQ-2021-001977

09-08-21

30-08-21

Anisa Kovaci

Marilo Meta |E mbyllur

Po

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté 2
Inspektimi i realizuar
me laptop

191

L02213003S

ALBIO-EA

ISHMT-DQ-2021-001976

09-08-21

09-08-21

|
Anisa Kovaci
|
|
|
A

nisa Kovaci

Anisa Kovaci

Marilo Meta |E mbyllur

Po

Inspektimi i realizuar
me laptop

192

M01708020U

FLAVOR

ISHMT-DQ-2021-002308

15/09/2021

15/09/2021

avdrim Sahitaj

ppr——

llir Bushati

Evi Llaka E mbyliur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

193

182430001H

Fratari Construction 19

HSHMT-DQ-2021-002284

31/08/2021

11/10/2021

Lavdrim Sahitaj

Edmond Kazanxt

Dritan Aliaj E mbyllur

100000

1- Pa njoftim
2-Konstatime té
paplota
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

194

K31422073D

LIRI HYS!

ISHMT-DQ-2021-002233

25/08/2021

23/09/2021

Lavdrim Sahitaj

Olger Baraku

lzet Zeqiraj E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV bosh
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

195

141624018T

Klodian Bukuroshi

ISHMT-DQ-2021-002231

25/08/2021

22/09/2021

Lavdrim Sahitaj

Anisa Mani

Emirlinda SoptE mbylur

lo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

196

L82113034G

CLEAN TAXI

ISHMT-DQ-2021-002215

25/08/2021

24/09/2021

Lavdrim Sahitaj

Ermir Shatri

Andi Kordha |E mbyllur

Jo

1-Nuk ka dokumente
justifikuese

2-Inspektimi i
realizuar me laptop

197

154514802M

NIKEL DIMO

ISHMT-DQ-2021-002188

25/08/2021

11/10/2021

_W.m<%3 Sahitaj

Harald Cela

Ervin Sejdia  |E mbyllur

100000

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop




198

L64215801B

Algert Rexho

ISHMT-DQ-2021-002173

25/08/2021

08/10/2021

Lavdrim Sahitaj

Ervin Sejdia

Harald Cela

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

199

K62810016L

ARBEN ARAPI

ISHMT-DQ-2021-002158

25/08/2021

22/09/2021

i

L avdrim Sahitaj

Raif Gorana

Shagir Sali

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

200

L63707803N

Floéer Hotel & Spa

ISHMT-DQ-2021-002119

25/08/2021

24/09/2021

Lavdrim Sahitaj

Elisgen Ndoci

Enea Sheqi

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

201

L467057011

Shkelgim Cipuri

ISHMT-DQ-2021-002094

25/08/2021

30/09/2021

Lavdrim Sahitaj

Arben Lulaj

Ismail Maci

E mbyllur

lo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

202

161814094¢&

ONE TELECOMMUNICA

ISHMT-DQ-2021-002088

25/08/2021

14/09/2021

Lavdrim Sahitaj

Ismail Maci

Arben Lulaj

€ mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

203

K16811202P

BOLONJA

ISHMT-DQ-2021-002070

25/08/2021

08/10/2021

Lavdrim Sahitaj

Blerim Gruda

Altin Murra

E mbyllur

100000

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

204

K01421002H

MUCA

ISHMT-DQ-2021-002044

25/08/2021

06/10/2021

T_é 1? Sahitaj
|

Shpetim Hysi

Admir Shehu

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

205

L22015006C

Besim Mesiti

ISHMT-DQ-2021-002037

25/08/2021

15/09/2021

Lavdrim Sahitaj

lida Xhemollari

Anisa Mani

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV bosh

3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop




206

K68404706Q

"B.M" SHPK

ISHMT-DQ-2021-002029

25/08/2021

20/10/2021

Lavdrim Sahitaj

Adrian Halilaj

Jonida Ozuni

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

207

K31623116C

DAFA

ISHMT-DQ-2021-002019

25/08/2021

28/10/2021

Lavdrim Sahitaj
!
|

Ledio Luku

Alket Mata

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

208

J61817047D

BNT ELECTRONICS

ISHMT-DQ-2021-002018

25/08/2021

26/10/2021

Lavdrim Sahita]
|

Erion Selimi

Alket Mata

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

209

L04507601V

G-COMPANY ALBANIA

ISHMT-DQ-2021-002550

30/09/2021

30/09/2021

"rm&o Luku

Ledio Luku

Erion Selimi

E mbyllur

Po

1-LV e paplote
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

210

L81905021D

KASTRIOT QATO

ISHMT-DQ-2021-002549

29/09/2021

26/10/2021

!

_A,ozamw Ozuni
i

Jonida Ozuni

Refije Coku

E mbyllur

Po

1-LV e paplote
2-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

211

L57624201E

Qamil Celmani

ISHMT-DQ-2021-002312

22/09/2021

30/09/2021

wao: Madani

1

Erion Madani

Noris Zenelaj

E mbyllur

Po

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté 2
Inspektimi i realizuar
me laptop




212

L77621601P

Sokol Dosku

ISHMT-DQ-2021-002310

21/09/2021

23/09/2021

ﬂowmn Hoxha

i
|
i

Robert Hoxha

Eglantin Lila

E mbyllur

Po

1-Nuk &shté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté 2
Inspektimi i realizuar
me laptop

213

K68404706Q,

"B.M" SHPK

ISHMT-DQ-2021-002305

15/09/2021

06/10/2021

|
Adela Cjapi

Adela Cjapi

Marilo Meta

E mbyllur

Po

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté 2
Inspektimi i realizuar
me laptop

214

M118150068

ILIRAS

ISHMT-DQ-2021-002301

13/09/2021

13/09/2021

Erion Selimi

|
;
I
I

Erion Selimi

Alket Mata

E mbyllur

Po

1-LV e paplote

2-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
nnga té treté 3
Inspektimi i realizuar
me laptop

215

172216002H

KOMBINATI MISHIT

ISHMT-DQ-2021-002296

07/09/2021

08/09/2021

Ida Xhemollari

llda Xhemollari

llir Bushati

E mbyliur

Po

1-LV e paplote
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

216

L61703025R

Alba Mhilli

ISHMT-DQ-2021-002295

01/09/2021

01/09/2021

|

i
i
1

Adrian Halilaj

Adrian Halilaj

Alket Mata

E mbyllur

Po

1-LV e paplote

2-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté 3
Inspektimi i realizuar
me laptop

217

K81511012v

ELECTRICAL POEER EN(

HISHMT-DQ-2021-002606

04/10/2021

19/10/2021

Lavdrim Sahitaj

Edmond KazanxH

Dritan Aliaj

E mbyllur

Jo

1-Pa njoftim

2-PV! pa konstatime
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

218

L82312006C

Kujtim Tufa

ISHMT-DQ-2021-002570

01/10/2021

29/10/2021

vdrim Sahitaj

Ervin Sejdia

Harald Cela

E mbyllur

Jo

1-Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop




219

K91624003A

MONARC GROUP

ISHMT-DQ-2021-002559

01/10/2021

28/10/2021

w
i
_.b<n_1? Sahitaj

Eneida Alushani

Harald Cela

E mbyllur

Jo

1-Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

220

K02212001T

HOTEL - VICTORIA

ISHMT-DQ-2021-002532

27/09/2021

28/10/2021

Lavdrim Sahitaj

Harald Cela

Eneida >_=msm%m mbyllur

Jo

1-Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

221

L41313027A

Genci Lama

ISHMT-DQ-2021-002510

27/09/2021

13/10/2021

Lavdrim Sahitaj

Altin Murra

Blerim Gruda

E mbyllur

Jo

1-Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

222

K01524006L

VEGA

ISHMT-DQ-2021-002467

27/09/2021

13/11/2021

Lavdrim Sahitaj
!

Shpetim Hysi

loniada Gjata

E mbyllur

200000

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

223

191413013P

Jonida Qafmolla

ISHMT-DQ-2021-002458

27/09/2021

27/10/2021

|
Lavdrim Sahitaj

|
!
|
I

Olger Baraku

Izet Zeqiraj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

224

L72211026H

LINDITA JANKO

ISHMT-DQ-2021-002457

27/09/2021

18/10/2021

_”.m<a13 Sahitaj

Bushati

llda Xhemollari

E mbyllur

lo

1- Pa njoftim

2-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

225

L81427013P

Ilir Dabulla

ISHMT-DQ-2021-002453

27/09/2021

27/10/2021

i
|
|
|
|

Lavdrim Sahitaj

P
|
|

Anisa Mani

Emirlinda SopfE mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

226

L21323016K

Betim Bega

ISHMT-DQ-2021-002447

27/09/2021

27/10/2021

Té:? Sahitaj

lida Xhemollari

Joan Mema

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop




227

L83120601L

RADIO JETA

ISHMT-DQ-2021-002435

27/09/2021

26/10/2021

_”.m<a13 Sahitaj

Elisgen Ndoci

Enea Sheqi

E mbyllur

1-Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

228

K91727005K

EDIL MAX

ISHMT-DQ-2021-002422

27/09/2021

25/10/2021

T
i
i

,rmé:? Sahitaj

Ismail Maci

Arben Lulaj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Inspektim
realizuar me laptop

229

L71626003!

Arjola Reci

ISHMT-DQ-2021-002402

27/09/2021

22/10/2021

Lavdrim Sahitaj

Emirlinda Sopaj

lida Xhemollari

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

230

152108211V

Ermal Bendo

ISHMT-DQ-2021-002398

27/08/2021

21/10/2021

m
i
r
|

T&:B Sahitaj

Jjoan Mema

llda Xhemollari

E mbyliur

Jo

1- Pa njoftim
2-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

231

1691024128

UNIONI

ISHMT-DQ-2021-002391

27/09/2021

15/10/2021

ﬁ
_,. vdrim Sahitaj
?
7

Arben Lulaj

tsmail Maci

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV bosh
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

232

M020040030

Aranit Hoxha

ISHMT-DQ-2021-002361

27/09/2021

20/10/2021

Lavdrim Sahitaj

Raif Gorana

Shagqir Sali

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

233

K31720006A

KAMELA

ISHMT-DQ-2021-002360

27/09/2021

23/11/2021

Lavdrim Sahitaj

Refije Coku

Adrian Halilaj

E mbyllur

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop




234

L53227806G

Halit Ullorja

ISHMT-DQ-2021-002357

27/09/2021

28/10/2021

|
i
|
Lavdrim Sahitaj
]

Alket Mata

Erion Selimi

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paplote
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

235

K313210198

L&D

ISHMT-DQ-2021-002329

27/09/2021

23/11/2021

|
|
|
T.Ea_._a Sahitaj
ﬁ
|
|
I

Adrian Halilaj

Alket Mata

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-LV e paplote
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

236

L41307020G

TE ELECTRONICS

ISHMT-DQ-2021-002960

26-10-21

28-10-21

v_mm_. Baraku

Olger Baraku

Izet Zeqgiraj

E mbyllur

Po

1-LV e paplote
2-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

237

K77217203V

Agim Osmeni

ISHMT-DQ-2021-002631

05-10-21

06-10-21

Bushati

lida Xhemollari

Olger Baraku

E mbyllur

Po

1-LV e paplote
2-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

238

197201203K

INDRIT

ISHMT-DQ-2021-002629

05-10-21

07-10-21

P
i
|

Ledio Luku
|

Ledio Luku

Adrian Halilaj

E mbyllur

Po

1-LV e paplote
2-Konstatime jo té
detajuara
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

239

L86616204M

"MARKETI IM LUNGOM

ISHMT-DQ-2021-002625

05-10-21

06-10-21

v:mmm Mani
i

Anisa Mani

r Bushati

E mbyllur

Po

1-LV e paplote
2-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop




240

1522010550

LOT 2015

ISHMT-DQ-2021-002940

25/10/2021

08/11/2021

Ervin Sejdia

Harald Cela

E mbyllur

Jo

1-Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

241

191720001L

FRYMA E DASHURISE(P|

[ISHMT-DQ-2021-002926

25/10/2021

25/11/2021

__.m<a_.5_ Sahitaj
|

_,.m<a13 Sahitaj

Shpetim Hysi

Admir Shehu

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-inspektimi i
realizuar me laptop

242

K81603014A

Arjana Qafa

ISHMT-DQ-2021-002874

25/10/2021

19/11/2021

Lavdrim Sahitaj

Blerim Gruda

Altin Murra

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

243

162903838K

MIRELI

ISHMT-DQ-2021-002867

25/10/2021

12/11/2021

Lavdrim Sahitaj

Erion Madani

Noris Zenelaj

E mbyllur

Jo

1-Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

244

K02021001M

JURREI

ISHMT-DQ-2021-002849

25/10/2021

24/11/2021

ﬂ
wm<mq_3 Sahitaj

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

Jo

1-Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

245

MO02102002A

1 UP LABS

ISHMT-DQ-2021-002831

25/10/2021

16/11/2021

Lavdrim Sahitaj

Shagir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

Jo

1-Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

246

K51503512I

EXTRAMARKET

ISHMT-DQ-2021-002772

25/10/2021

09/11/2021

i

_M.m<m13 Sahitaj

Olger Baraku

Evi Llaka

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

247

K61704029H

CONAD FOOD TRADE

ISHMT-DQ-2021-002750

25/10/2021

23/11/2021

i
,rm<a13 Sahitaj

Robert Hoxha

Noris Zenelaj

E mbyllur

1-Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

248

L72216022A

KSH MARKETING

ISHMT-DQ-2021-002745

25/10/2021

04/11/2021

m
Lavdrim Sahitaj

i
i
¥

Anisa Mani

Evi Llaka

E mbyllur

1-Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

i




249

162903631L

AGNA

ISHMT-DQ-2021-002738

25/10/2021

17/11/2021

i

_,..m<%,3 Sahitaj

Eglantin Lila

Aleks Ruci E mbyllur

Jo

1-Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

250

1117255010

DAUTI - KOMERC

ISHMT-DQ-2021-002728

25/10/2021

24/11/2021

w
Lavdrim Sahitaj
i i

lida Xhemollari

Emirlinda SoptE mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

251

K92223033F

ELTON PESHKOPLJA

ISHMT-DQ-2021-002682

25/10/2021

17/11/2021

Lavdrim Sahitaj

Elisgen Ndoci

Enea Sheqi E mbyliur

Jo

Inspektimi i realizuar
me laptop

252

161924007N

POSTA SHQIPTARE SH.

HISHMT-DQ-2021-002681

25/10/2021

23/11/2021

i
Téz? Sahitaj

Arben Lulaj

Ismail Maci E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

253

1113200195

KOTONI

ISHMT-DQ-2021-002660

25/10/2021

02/12/2021

Lavdrim Sahitaj

lsmail Maci

Arben Lulaj E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

254

L92318028R

elteco LLC

ISHMT-DQ-2021-002644

25/10/2021

15/11/2021

i
i
i
Lavdrim Sahitaj

t

Adrian Halilaj

Alket Mata E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

255

K52413008&

INTERCOM DATA SERV

ISHMT-DQ-2021-002974

23-11-21

23-11-21

W:mn__.w Sali

Shagir Sali

Raif Gorana  |E mbyllur

Po

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté dhe as
dokumentet
justifikuese;
2-Inspektimi i
realizuar me laptop




256

K31527588A

REOM

ISHMT-DQ-2021-002972

22-11-21

25-11-21

Ermir Shatri

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

Po

1-Nuk &shté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté 2
Inspektimi i realizuar
me laptop

257

K122220018

NEPTUN

ISHMT-DQ-2021-002967

09-11-21

10-11-21

_L.m&o Luku

Ledio Luku

Adrian Halilaj

E mbyllur

Po

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té tretéd 2
Konstatime jo té
detajuara
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

258

162006006F

MONDIAL Shpk

ISHMT-DQ-2021-002964

02-11-21

02-11-21

|
i
Ismail Maci

Ismail Maci

Arben Lulaj

E mbyllur

Po

1- LV e paploté
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

259

K64630003)

BRADEA - SHPK

ISHMT-DQ-2021-002963

01-11-21

02-11-21

L

[
|
?:mm Kovaci
:

Anisa Kovaci

Marilo Meta

E mbyllur

Po

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté 2
Inspektimi i realizuar
me laptop

260

L92318028R

elteco LLC

ISHMT-DQ-2021-002962

01-11-21

03-11-21

i
Adrian Halilaj

Adrian Halilaj

Alket Mata

E mbyllur

Po

1-Nuk 8shté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté 2
Inspektimi i realizuar
me laptop

261

J61901033C

C.CSs.

ISHMT-DQ-2021-002697

25/10/2021

18/11/2021

_..m<a13 Sahitaj
i

Arben Lulaj

Ligjor ISHMT

E mbyllur

Jo

1-Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

262

L31826006L

EURO STAR OIL ALBAN

WSHMT-DQ-2021-003181

25/11/2021

21/12/2021

,,rm<a_‘_3 Sahitaj

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

lo

1-Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop




263

L21513502D

HAMID MEMKO

ISHMT-DQ-2021-003174

25/11/2021

14/12/2021

__.m<a_‘_3 Sahitaj

Harald Cela

Ervin Sejdia

E mbyliur

Jo

1-Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

264

1722100598

JOYTOY

ISHMT-DQ-2021-003167

25/11/2021

22/12/2021

Lavdrim Sahitaj

llda Xhemollari

Joan Mema

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
3-inspektimi i
realizuar me laptop

265

L01808013Q

EUROELEKTRA

ISHMT-DQ-2021-003150

25/11/2021

09/12/2021

m<a:? Sahitaj

ESE= =

Shagqir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

266

K31512096R

ASH.T.L. - DITA

ISHMT-DQ-2021-003136

25/11/2021

07/12/2021

Lavdrim Sahitaj

Elisgen Ndoci

Enea Sheqi

E mbyllur

Jo

1-Pa njoftim
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

267

L71921016A

Leonard Isufaj

ISHMT-DQ-2021-003110

25/11/2021

02/12/2021

_rm<a_._? Sahitaj

Altin Murra

Blerim Gruda

E mbyllur

lo

1- Pa njoftim
2-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

268

K61323008¢&

ILIR ALIA

ISHMT-DQ-2021-003050

25/11/2021

30/12/2021

avdrim Sahitaj

e ——

Olger Baraku

1zet Zeqiraj

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

269

L52326003A

80RLD CYCLE

ISHMT-DQ-2021-003042

25/11/2021

30/12/2021

Anisa Mani

Emirlinda SoptE mbyllur

200000

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

Lavdrim Sahitaj
!
i
W




270

171827001B

NO LIMITS

ISHMT-DQ-2021-003035

25/11/2021

20/12/2021

Lavdrim Sahitaj

llir Bushati

Evi Llaka

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

271

K11613006G

ARBER

ISHMT-DQ-2021-003029

25/11/2021

30/12/2021

i
{
|
|
7

Lavdrim Sahitaj

Shpetim Hysi

Admir Shehu

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

272

152012066/

Selim Hoxhaj

ISHMT-DQ-2021-003015

25/11/2021

21/12/2021

Lavdrim Sahitaj

Ismail Maci

Arben Lulaj

E mbyliur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

273

162119007M

MINISTRIA ARSIMIT DHISHMT-DQ-2021-003006

25/11/2021

24/12/2021

Lavdrim Sahitaj

Arben Lulaj

Ismail Maci

E mbyliur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

274

K31604126G

EDUART TOSKA

ISHMT-DQ-2021-002993

25/11/2021

21/12/2021

i
i
Lavdrim Sahitaj

Erion Selimi

Alket Mata

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

275

K31525129R

SKENDER KRASNICA

ISHMT-DQ-2021-002992

25/11/2021

09/12/2021

Lavdrim Sahitaj
! ,

|
|
|
|
i

Refije Coku

Alket Mata

€ mbyllur

Jo

1- Pa njoftim
2-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop




276

1618120045

"MEDITERRANEA"

ISHMT-DQ-2021-002991

25/11/2021

13/12/2021

1

_,.m<a13 Sahitaj

Adrian Halilaj

Alket Mata

E mbyllur

1- Pa njoftim

2-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
3-Inspektimi i
realizuar me laptop

277

K91307509G

GO TECH

ISHMT-DQ-2021-003352

30-12-21

30-12-21|Adrian Halilaj

Adrian Halilaj

Alket Mata

E mbyllur

Po

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté dhe as
dokumentet
justifikuese;
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

278

K52304503K

K- AKS

ISHMT-DQ-2021-003246

29-12-21

29-12-21 ,m if Gorana
|

Raif Gorana

Shagir Sali

E mbyllur

100000

Po

1-Nuk &shté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté dhe as
dokumentet
justifikuese;
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

279

J67902538U

DEMAL

ISHMT-DQ-2021-003241

20-12-21

m
|
24-12-21|Erion Madani

Erion Madani

Noris Zenelaj

E mbyllur

Po

Inspektimi i realizuar
me laptop

280

L56420801M

Vasil Cekrezi

ISHMT-DQ-2021-003235

15-12-21

Herald Zhebo

Marilo Meta

E mbyllur

100000

Po

Inspektimi i realizuar
me laptop

281

L62123019L

Busy Bee

ISHMT-DQ-2021-003228

10-12-21

17-12-21|Herald Zhebo
Figrala

29-12-21|lida Xhemollari
!

llda Xhemollari

Anisa Mani

E mbyllur

Po

Inspektimi i realizuar
me laptop

282

M11530029N

AXIOM ALBANIA

ISHMT-DQ-2021-003227

09-12-21

|
i
1

30-12-21llir Bushati

llir Bushati

Evi Llaka

E mbyllur

Po

1- LV e paploté
2-Nuk ka dokumente
justfikuese
3-Inspektimi i

realizuar me laptop




283

196822212P

“Nino XH"

ISHMT-DQ-2021-003225

02-12-21

10-12-21

W,
I
|
|
Ermir Shatri

Ermir Shatri

Andi Kordha

E mbyllur

Po

1-Nuk &shté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté 2
Inspektimi i realizuar
me laptop

284

K33101407pP

VELLEZERIT FAT- ART

ISHMT-DQ-2021-003222

02-12-21

23-12-21

nocm;_ Hoxha

Eglantin Lila

Endrit Dashi

E mbyllur

200000

Po

1-Nuk ka dokumente
justfikuese
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

285

153018401G

ASLLANAJ - OIL -2015

ISHMT-DQ-2021-003220

02-12-21

23-12-21

I
W
wnwm;, Hoxha
!

Robert Hoxha

Endrit Dashi

E mbyllur

20000

Po

1-Nuk 8shté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté dhe as
dokumentet
justifikuese;
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

286

K122220018B

NEPTUN

ISHMT-DQ-2021-003213

02-12-21

03-12-21

i
!
'
Refije Coku

Refije Coku

Adrian Halilaj

E mbyllur

Po

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté dhe as
dokumentet
justifikuese;
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

287

K01510010P

IRIS COSMETIC

ISHMT-DQ-2021-003207

01-12-21

20-12-21

M
i

M
Aulona Lleshi

Aulona Lleshi

Dritan Aliaj

E mbyllur

Po

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté 2
Inspektimi i realizuar
me laptop




288

L51905004H

Selecta Digital Albania

ISHMT-DQ-2021-000693

01/03/2021

18/03/2021

TE:B Sahitaj

Shagqir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

289

1819300120

COEX

ISHMT-DQ-2021-000687

01/03/2021

17/03/2021

! i
Lavdrim Sahitaj

_
'
i
|
i

Shagqir Sali

Raif Gorana

E mbyliur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

290

L91819010K

EAN

ISHMT-DQ-2021-000679

01/03/2021

11/03/2021

_,.m<n_13 Sahitaj
|
!

|
|

Shagir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

291

M11312039Q

AMBA Invest

ISHMT-DQ-2021-000667

01/03/2021

08/03/2021

Lavdrim Sahitaj

Shagir Sali

Raif Gorana

E mbyliur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

292

L61710043E

PERFECT FASHION

ISHMT-DQ-2021-000711

18-03-21

06-04-21

Fatjona Cinaj

llir Bushati

E mbyllur

Pa

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté dhe as
dokumentet
justifikuese;
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

w
Fatjona Cinaj
i
1




293

L61604054)

LENGO GROUP

ISHMT-DQ-2021-000710

16-03-21

01-04-21

Em:i Meta

Marilo Meta

Herald Zhebo

E mbyllur

100000

Po

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté dhe as
dokumentet
justifikuese;
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

294

L82128003G

SHENDEVERE

ISHMT-DQ-2021-000709

02-03-21

16-03-21

Adela Cjapi

Adela Cjapi

Marilo Meta

E mbyHur

Po

1-Nuk éshté ngarkuar
né sistem
denoncim/informacio
n nga té treté dhe as
dokumentet
justifikuese;
2-Inspektimi i
realizuar me laptop

295

K81722014G

[Tirana

ISHMT-DQ-2021-000674

01/03/2021

09/03/2021

Lavdrim Sahitaj

Shagir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

296

L82030003N

CCS CALL

ISHMT-DQ-2021-000646

01/03/2021

01/03/2021

Lavdrim Sahitaj

Shagir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-1V e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

297

L57111041)

GMS GROUP

ISHMT-DQ-2021-000661

01/03/2021

04/03/2021

Lavdrim Sahitaj

Shagir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop




298

M019160010

ILEA Group

ISHMT-DQ-2021-000689

01/03/2021

17/03/2021

Lavdrim Sahitaj

Shagqir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

299

M11312042N

IMPACTUM

ISHMT-DQ-2021-000654

01/03/2021

03/03/2021

Lavdrim Sahitaj

Shagir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

300

M019240038

AAA solutions

ISHMT-DQ-2021-000684

01/03/2021

16/03/2021

Lavdrim Sahitaj

Shagir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

Jo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

301

1913290288

TELECONNECT

ISHMT-DQ-2021-000671

01/03/2021

09/03/2021

|

Lavdrim Sahitaj

Shagir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimi i
realizuar me laptop

302

L22305006E

ONLINE NO&

ISHMT-DQ-2021-000692

01/03/2021

18/03/2021

Lavdrim Sahitaj

Shagir Sali

Raif Gorana

E mbyllur

lo

1- Pa njoftim

2-LV e paploté
3-Nuk gjenden
dokumenta
justifikuese
4-Inspektimii
realizuar me laptop




MIRATOHET

Autoriteti Pérgjegjés

Plani i Veprimit pér Rekomandimet e

Mbikéqyrjes Online pér ISHMT-né

Daté 25/02/2022
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Trupa inspektuese e ISHMT-sé, t& pérdoré tabletat pér realizimin e |
veprimtarisé€ inspektuese, né ményre té tillé q&¢ dokumentet e gjeneruara né ,
1 |sistem t€ jen€ t€ nénshkruara nga kryeinspektori, inspektorét dhe subjektili I larté
inspektimit, si dhe t& béhet e mundur gjurmimi i vendit t& inspektimit
népérmjet sistemit t€ gjurmueshmérisé,
Subjektet € programuara t& sjella me shkresé prané Inspektoratit Qendror, t&
2 |pérputhen me subjektet e programuara dhe gjeneruara né sistemin “e [ larté
Inspektimi”, sipas muajve pérkatés.
3 ISHMT, té realizojé numrin e inspektimeve t& programuara sipas I _mmnm
programeve mujore t& dakordésuara me shkresé prané IQ-sé.
4 ISHMT, t€ realizojé inspektimet e programuara dhe t& minimizojé numrin e I Bowma
¢éshtjeve me status “né progres” dhe “t& hapur”.
ISHMT, t€ marré masa pér argumentimin né ményré ligjoré t& ¢éshtjeve me
5 |[status “anuluar”, me ané t€ dokumentacionit t& nénshkruar nga I mesém

Kryeinspektori dhe dokumentacion plotésues justifikues (foto).




ISHMT, t€ njoftojé subjektin pér inspektimin e programuar, jo mé voné se 3
dité pérpara fillimit t& veprimeve t& inspektimit, si dhe t& ngarkojé né sistem
dokumentin e njoftimit, n€ zbatim t& pikés 1, t& nenit 32, t& ligjit pér ‘
inspektimin. 7

I larté

Trupa inspektuese, t& realizojé veprimtariné inspektuese né subjekt si pas
afateve t€ pércaktuara né autorizimin e 1éshuar, né zbatim té nenit 29, t&
ligjit pér inspektimin, pasi ¢do veprim procedural i kryer jashté kohézgjatjes
s€ pércaktuar né€ autorizim nuk prodhon asnjé pasojé juridike pér szmw&H e

inspektimit dhe ngarkon me pérgjegjési disiplinore inspektorin pérkates. “

I larté

Trupa inspektuese, t€ plotésojé té gjitha rubrikat dhe né ményré t& sakté 8
listé-verifikimeve, pér t& gjitha kérkesat ligjore té parashikuara né t&

I larté

!
Trupa inspektuese t& plotésojé sakté datén/kohézgjatjen e zhvillimit t& _
inspektimit né procesverbalin e inspektimit. %

1 larté

10

Procesverbali duhet t& pérmbajé informacione t& hollésishme pér veprimet e
inspektimit, gjetjet e tij dhe vendimet procedurale t& marra gjaté inspektimit,
né zbatim t€ pikés 3 t€ nenit 45 t& ligjit pér inspektimin.

I larté

11

Vendimi Pérfundimtar i inspektimit merret nga inspektori apo inspektorét gé
kané kryer inspektimin, brenda 30 ditéve nga data e njoftimit t&
procesverbalit subjektit t€ inspektimit, né zbatim t& nenit 46, t& ligjit pér
inspektimin.

Ilarté

12

T HEdERUTICT TIT STSTCTITIT ﬂl:__.m_.:..‘?_._:__ UURLUITICTIT  UCTIOTCTTIT dPJu

informacioni nga t¢ tret€” dhe dokumenti “kthim pérgjigjeje” pér W
informimin e rezultatit né pérfundim t€ procedimit t& inspektimit, @nﬂ.wonx
q¢ ka paraqitur denoncimin, né zbatim t& pikés 3, t& nenit 25, t& ligjit pér

incneltimin

I mesém

13

(=
-

Né sistemin “e-Inspektimit” t& ngarkohen dokumentet e sjella nga s _.auaw_,
pér t€ cilat justifikohet heqja e shkeljeve té konstatuara né procesverbalin
inspektimit.

[¢]

I mesém

14

Veprimtaria inspektuese t& dokumentohet edhe me dokumente justifikuese,

si foto/video, t€ cilat t& ngarkohen né sistemin “e-Inspektimi”.

I mesém




Né zbatim té pikés 10, t& Kreut XIII, t&¢ VKM nr. 696, daté Hmbm.wo_ﬁ. :4@.
Pércaktimin e Procedurave t€ Ushtrimit t&€ Kompetencave té Fmﬁoww_.ﬂf W

15 |Qendror dhe t&€ Rregullave pér Pérmbajtjen dhe Administrimin e Portalit | Tulét
Unik “e-Inspektimi”, t& pasqyrohet ecuria e masés administrative ?E&Efﬁn

ose jo, papaguar/paguar, data e pagesés dhe késti), né modulin :m_.ocrs. ;
|
|

Shénim: Sqarim mbi plotésimin e kolonave *
Kolona " Renditja sipas nivelit" paraget réndésin€ e zbatimit t& rekomandimit. (1) i larts, (2) i EammmB (3) i ulét;
Kolona " Statusi i veprimit" paraget gjendjen e zbatimit t& rekomandimit (1) nuk ka filluar, (2) ne v«oonm. (3) pérfunduar;
Kolona " Dokumenti si prové e realizimit' né rastet kur rekomandimi éshté plotésimi i aar::ﬁu&%a:: € wMa_E,_mh
_ i
_



